
Kur yra Tiesa krikščionių 

bažnyčia šiandien? 
 

 

18 įrodymų, įkalčiais, ir požymiai nustatyti tiesa vs klaidingą krikščionių 
bažnyčios. 
 
Plius 7 įrodymai, įkalčiais, ir požymiai padėti nustatyti Laodicean bažnyčias. 
 

 

 

Jėzus sakė, kad jo bažnyčia ir toliau 

(Mato 16:18) 



Kur yra Tiesa krikščionių 

bažnyčia šiandien? 
 

 

18 įrodymų, įkalčiais, ir požymiai nustatyti tiesa vs klaidingą krikščionių 
bažnyčios. 
 
Plius 7 įrodymai, įkalčiais, ir požymiai padėti nustatyti Laodicean bažnyčias. 
 

Bob Thiel, Ph.D. 
 

Informacija čia buvo išversta iš anglų kalbos medžiagų, kad pasiektų kuo daugiau 
(Mato 24:14; 28:. 19-20 Nors vertėjai atsargūs tinkamai išversti, nes jie paprastai 
nėra nariai tęstinio Bažnyčios Dievo, suprasti, kad ten gali būti kai kurie 
informacijos klaidingai aiškina. Jei kažkas neatrodo teisinga ar neaišku, kreipkitės į 
originalią anglų šaltinis, ne www.ccog.org. 
 
Autorinės teisės © 2014, 2016 pagal Nazareto Knygos. ISBN 978-1-940482-05-7 
leidimas 2.0. Bukletas gaminamas tęstinio bažnyčia Dievo ir įpėdinio, korporacija 
pado. 1036 W. Grand Ave, Grover Beach, Kalifornija, 93.433 JAV. 
 
Viršelis: Ar tiesa, Jėzaus bažnyčia turi bokštus ar naudojimo Obeliskai? Visos 
nuotraukos Joyce Thiel, išskyrus Vestminsterio vienuolynas, kuris buvo viešai. 
 
Jėzus sakė, kad kapas būtų nenugalės Jo bažnyčią. Ar žinote, kur, kad bažnyčia 
yra šiandien? 
 
Ar tu tuo tikras? Ar esate pasiruošęs būti tikras "piktadariui" krikščionis, o ne 
tiesiog klausytojas? Ar jums tvarkyti tiesą apie tikrąją krikščionišką bažnyčią? 
 
Gal mažas ir maligned grupė geriausiai atstovauja tikrąją krikščionišką bažnyčią 
šiandien? 
 

http://www.ccog.org/


Ar esate pasirengę "narsiai už tikėjimą vieną kartą visiems laikams duotą 
šventiesiems" ar norėtumėte suklastotas? Jei remtis savo emocijas ar Dievo 
žodis nuspręsti? 
 
Ar tikrai manote, Biblijos kriterijai? Ar žinote, kokie įrodymai, požymiai ir 
įkalčiais nustatyti tikrąją ir tęstinio Bažnyčia Dievo? 
 
 
 
 
 

TURINYS 
 

1. Kuris Bažnyčia toliau? 
 
2. Ženklai, nurodančios True bažnyčia 
 
3. Kas atsitiko per Naujojo Testamento laikais? 
 
4. Kuris Bažnyčia Dievo yra ištikimiausi? 
 
5. Santrauka įrodymų, Užuominos ir požymiai būtų nustatyti 
True bažnyčia 
 
CCOG svetainių ir daugiau informacijos 
 
 
 
 
1. Kuris Bažnyčia toliau? 

 
Tūkstančiai bažnyčių ir milijardai žmonių 

 



Yra tūkstančiai grupių, turinčių didelį doktrininių skirtumų, kurie teigia, kad dalis 
Kristaus bažnyčioje. Daugelis iš jų yra rimtai kalbėti apie ekumeninio vienybę. Du 
milijardai žmonių Manoma, kad dalis šių bažnyčių. Yra didžiulis bažnyčia tikrasis 
krikščionių bažnyčia? 

Vienas faktas, stulbinantis, bet tiesa yra ta, kad nors dauguma žmonių, atrodo, 
daroma prielaida, kad visi teigė, krikščionių bažnyčios gauti savo įsitikinimus ir 
doktrinų iš Biblijos, realybė yra tai, kad beveik visos bažnyčios, kad reikalavimas 
būti krikščionis dažnai remiasi ne Biblija ir pagoniški tradicijos savo įsitikinimų!  

Beveik nė vienas bus išmokyti visą tiesą iš Biblijos, kaip dažnai eina prieš jų 
Paguodos tradicijų, kultūros ir / ar visuomenę. 

Ar jūs tikrai nustatyti tikrąją krikščionišką bažnyčią? 

Ar yra paprasti įrodymai, kurie padės jums pašalinti neteisingus bažnyčias? Jei 
esate pasiruošęs atverti savo protą ir širdį atrasti šie įrodymai, ženklai, ir įkalčiais, 
atsakymas bus atskleista, ir jūs suprasite, kodėl tai yra labai svarbu žinoti, kur tiesa 
krikščionių bažnyčia šiandien ir kodėl mes privalome turėti uolumo veikti šiuo 
metu Dievo plane. 

Sužinokite, ką Biblija moko ir pats sužinosi. Sveiki atvykę į savo kelionę į tikrąją 
Bažnyčią Dievo. 

 

Jėzus mokė, kad Jo Bažnyčia toliau 

 

Jėzus mokė, kad Jo bažnyčia ir toliau iki šio amžiaus pabaigos: 

... Aš pastatysiu savo bažnyčią, ir pragaro vartai jos nenugalės. (Mato 16:18, 
Naujoji King James Version visoje jeigu nenurodyta kitaip)  

... Aš pastatysiu savo bažnyčią, ir iš netherworld vartai jos nenugalės. (Mato 
16:18, Nauja Amerikos Biblija, irtis JAV katalikų vyskupų konferencijos)  

"Visa valdžia buvo suteikta man danguje ir žemėje, todėl. Ir padarykite 
mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami juos vardan Tėvo, ir Sūnaus, 
ir Šventosios Dvasios, 20 mokydami juos laikytis visko, ką aš įsakiau jums, ir 
štai aš esu su jumis, net į amžiaus pabaigoje ". (Mato 28: 18- 20) 



Nei mirties (Hadas / The Netherworld), nei laikas (šio amžiaus pabaigos) bus 
nenugalės tikrosios krikščionių bažnyčios. Jėzaus mokymai įrodyti, kad turi būti 
grupę (arba kelias grupes), kuri yra tikroji bažnyčia visame bažnyčios amžiaus.  Ši 
bažnyčia moko visi, kad Jėzus buvo įsakęs (Mt 28: 19-20), kad tie, kuriuos Tėvas 
vadinčiau (Jono 06:44) visame pasaulyje. 
Jėzus taip pat mokė apie tikrąją krikščionių bažnyčios istoriją, iš anksto.  Jis tai 
padarė pranešimus atidavė bažnyčioms 2 nd ir 3-oji skyriuose Apreiškimo knygoje. 

Jei Biblija, religinių raštų, ir pasaulietinė istorija gali parodyti, ką pradžioje 
apaštalinis ir ištikimas po apaštalų bažnyčia tikėjo, vienintelis realus kandidatus tai 
tiesa bažnyčios, visoje Bažnyčioje amžiaus, būtų tie, kurie nuolat tuos pačius 
mokymus ir praktikas (plg . Judas 3). 

Kadangi bažnyčia amžius nesibaigė, nes Jėzus dar nebuvo grąžintas, turi egzistuoti 
tikra bažnyčia. Bet kur? 

Nepaisant to, kad ten buvo daug išdavikas, yra tikrai tik dvi galimybės tikrosios 
Kristaus bažnyčios 21-ajame amžiuje: jis yra arba labai graikų-romėnų įtakos grupę iš 
vieno ar daugiau bažnyčių, arba ji yra bažnyčia arba grupė bažnyčios iš kai kurių 
kitų, daugiau tikrai apaštališkasis ir biblijos, šaltinis (plg Apreiškimo 2, 3, ir 17).  

Tiems iš mūsų, kurie tiki Biblija, nėra kitų variantų. Vienintelis realus kandidatas (-
ai) dėl tikrosios bažnyčios būtų viena arba keliomis grupėmis, kurie vis dar turi 
tuos pačius mokymus ir praktikas šiandien anksti apaštalinė Bažnyčia iš tikrųjų.  

 
Biblija moko įrodyti viską 

 
Daug nereikia atidžiai apsvarstyti, ką Bažnyčia jie dalyvaus. Daugelis mano, kad 
ekumeninio ir religijų minios, kad visi tikėjimai veda į tą pačią vietą 
teiginius. Tačiau Jėzus mokė, kad platus požiūris (toliau "lengvas būdas") buvo 
kelias į pražūtį, ir tik keletas prašytojai būtų rasti tiesios ir siauras kelias į šio 
amžiaus (Mt 7: 13-14, KJV). 
 

Jei nerimauti įrodyti, ar jūsų bažnyčia yra tikras krikščionis viena?  

Dauguma žmonių sutinka kokia dominuojanti religija jų šeimos ar vietos kultūra 
priima. Kai kurie, tačiau, leis keisti savo gyvenimą. Kai kurie pakeitimai yra pagrįsti 
emocijomis, kai dėl patogumo, o kai ant doktrina. Kai pasirinkti bažnyčią, kurioje 
jie jaučiasi labiausiai jaukus. Kiti pasirinkti vieną, pagrįstą jo artumo, jaunimo ir / ar 
kitų socialinių programų, arba dėl to, kažkaip jis galėtų iš anksto savo karjerą.  

Ką tu turėtum daryti? 
 



Apaštalas Paulius rašė: (pagal protestantų ir katalikų priimtas vertimus Naujajame 
Testamente): 

Įrodyti viską; laikykitės, kas yra gera. (1 Tesalonikiečiams 5:21, KJV) 

Tačiau įrodyti viską; laikykitės, kas yra gera. (1 Tesalonikiečiams 5:21, 
Douay-Reimsas Biblija DRB) 

Ir nereikia būti prie šio pasaulio, bet pasikeiskite, atnaujindami savo protą, 
kad jūs galite įrodyti, kas yra, kad gera ir priimtina ir tobula Dievo 
valia.(Romiečiams 12: 2, NKJV) 

Ir būti ne prie šio pasaulio; bet būti reformuota savo proto naujumo, kad 
jums gali įrodyti, kas yra gera, ir priimtina, ir tobula Dievo valia.(Romiečiams 
12: 2, DRB) 

Ar įrodė, kur tiesa krikščionių bažnyčia šiandien? Jei manote, kad jums gali turėti, 
jūs tikrai naudojamas kriterijus, kuris naudoja Biblija? 

 
Kada bažnyčia pradėti? 

 
Norėdami gauti geresnį supratimą apie tai, kur bažnyčia yra šiandien, tai būtų gera 
idėja pamatyti, kur jis pradėjo. Mato 16:18 Jėzus sakė, kad sukurti savo Bažnyčią 
"ant šios uolos" (ty save, veikia 4: 10-11; 1 Kor 10: 4) ir atsiųs Šventąją Dvasią (Jn 
16: 7; plg Jonas 14:26). Kada tai prasidėjo? 

Ji pradėjo penkiasdešimt dienų, kai jis buvo prikeltas. 

Krikščionių bažnyčia pradėjo Sekminių C diena. 31 AD, kuris yra, kai buvo išsiųstas 
Šventoji Dvasia. Atkreipkite dėmesį, taip iš antro skyriaus Apaštalų knygą apie tai, 
kaip Dievo Bažnyčia pradėjo: 

Kai Sekminių dieną buvo visiškai ateiti, visi jie buvo vieningai rinkdavosi 
vienoje vietoje ... 4 Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo kalbėti 
kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė prabilti. (Apd 2: 1,4) 

Tada stojo Petras su vienuolika, pakėlė balsą ir jiems tarė: 

"Vyrai Judėjos ir visi Jeruzalės gyventojai, tebūnie jums žinoma, ir paisyti 
mano žodžius ... 22" Izraelio vyrai Klausykite šitų žodžių: Jėzų iš Nazareto, 
vyras liudija Dievo jums stebuklų, stebuklai ir požymių, kurie per Jį nuveikė 
Dievas tarp jūsų, kaip ir jūs patys taip pat žinome - 23 Jį, pristatytas nustatytą 
tikslą ir numatymu Dievo išgėrėte piktadarių rankas, tie nukryžiavo ir 
mirtimi; 24 kam Dievas prikėlė, atrišta iš mirties skausmų, nes buvo 
neįmanoma, kad jis liktų jos ... 
"Todėl tegul visi Izraelio namai tikrai žino, kad Dievas padarė tą Jėzų, kurį 
jūs nukryžiuotas, Viešpačiu ir Kristumi." 



Išgirdę tai, jie buvo sumažinti į širdį, ir sakė Petrui: ir kiti apaštalai, "Vyrai 
broliai, ką mums daryti?" 

Tada Petras tarė jiems: 

"Atsiverskite, ir tegul kiekvienas iš jūsų pakrikštyti Jėzaus Kristaus 
vardu, kad būtų atleistos nuodėmės., Ir jūs gausite Šventosios 
Dvasios dovaną 39 pažadas yra jums ir jūsų vaikams ir visiems, kurie 
yra iš tolo, nes daugelis, kaip Viešpats, mūsų Dievas kvietimą. " 

Ir su daugeliu kitų žodžių jis liudijo ir ragino juos, sakydamas: 41 Tada 
tie, kurie mielai priėmė jo žodį, buvo pakrikštyti "Gelbėkitės iš šios 
iškrypusios kartos."; ir tą pačią dieną apie tris tūkstančius sielų buvo 
pridėta prie jų. 42 ir jie ištvermingai laikėsi apaštalų mokslo ir 
bendravimo, duonos laužymo ir maldų ... 47 šlovindami Dievą ir turėjo 
malonę visų žmonių akyse. Ir Viešpats pridūrė į bažnyčią kasdien tie, 
kurie yra išsaugoti. (Aktai, 2:14, 22-24, 36-42, 47) 

Dievas buvo įtraukti į bažnyčią kasdien. Pranešimas tiems, jame buvo atgailauti ir 
būti pakrikštyti. Taigi, tik tie, kurie gali padaryti abu buvo įtraukta į tikrosios 
krikščionių bažnyčios. Atkreipkite dėmesį, kad tikintieji ir toliau apaštalų 
doktrina. Šie įkalčiai gali padėti jums suprasti skirtumą tarp tikrosios bažnyčios ir 
tie, kurie tik teigti, kad Kristaus Bažnyčia skirtumą. 

 
Kas yra Bažnyčia? 

 
Naujasis Testamentas žodis verčiamas kaip "bažnyčia" kilęs iš graikų kalbos 
terminas išverstu kaip "Ekklesia", tai reiškia Biblija taip pat moko, kad bažnyčia yra 
Kristaus kūną "yra sušuko susirinkimą.": 

Ir Jis yra kūno, bažnyčios, kuris yra pradžia, pirmagimis iš mirusiųjų, kad 
visame kame jis gali turėti primatas vadovas. (Kolosiečiams 1:18) 

... Kristus, dėl savo kūno labui, kuris yra Bažnyčia (Kol 1:24)  

Taigi, mūsų ieškant tikrosios bažnyčios, mes ieškome iš ištikimų tikinčiųjų kūno, 
kurie nuolat su tikėjimu ir mokymų Jėzaus ir Jo originalios apaštalų.Bažnyčia yra 
"dvasinis namai" (1 Pt 2, 5), ir yra ne tik vieno fizinio organizacijos ar korporacijos 
visoje istorijoje. 
 
Kas yra tikras krikščionis? 

 



Tikras krikščionis yra tas, kuris priėmė skambutį į Jėzų, tinkamai atgailavo, buvo 
pakrikštyti, ir iš tikrųjų gavo Dievo Šventąją Dvasią (Apd 2:38). Žinoma, daug kas 
yra ne tiesa krikščionys teigia, kad. 
Pranešime taip pat, kad apaštalas Paulius rašė, kad krikščionis turi Dievo Dvasia 
gyvenamųjų per juos ir kad jie bus kitokio tipo gyvenimo, nei tie, kurie neturi: 

Bet jūs negyvenate pagal kūną, bet pagal Dvasią, jei iš tiesų Dievo Dvasia 
gyvena jumyse. Dabar, jei kas neturi Kristaus Dvasios, tas nėra 10 Jo. Ir jei 
Kristus yra jumyse, tai kūnas yra miręs dėl nuodėmės, bet dvasia yra 
gyvenimas dėl teisumo. 11 Bet jei Dvasia, kuris prikėlė Jėzus iš mirusiųjų 
gyvena jumyse, Jis prikėlė Kristų iš numirusių, taip pat atgaivins ir jūsų 
mirtinguosius kūnus savo Dvasia, gyvenančia jumyse.  

Todėl, broliai, mes nesame skolingi - ne kūnui, kad gyventume pagal 
kūną 13 Nes jei jūs gyvenate pagal kūną mirsite;. bet jei Dvasia jūs įtraukėte į 
mirties poelgius kūno, jums bus 14 gyventi. Nes kaip vedami Dievo Dvasios, 
yra Dievo vaikai. (Rom 8: 9-14) 

 
Tie, kurie iš tikrųjų neturime Dievo Dvasią yra vienas iš jo. 

Krikščionys yra mylėti ir parodyti meilę, tačiau negali būti pastebėtas pasaulyje:  

Teorinės ir tyrą religija prieš Dievą ir Tėvą yra: šelpti našlaičius ir našles jų 
bėdą, ir laikyti save nesuterštą šiuo pasauliu. (Jok 1:27) 

 
Apaštalas Petras rašė: 

Todėl jūs, mylimieji, nes jūs žinote, tai iš anksto, saugokitės, kad jums taip 
pat patenka iš savo kantrybės, būti išvaryti su nedorėlių paklydimo; 18Aukite 
malone ir žinių mūsų Viešpaties ir Gelbėtojo Jėzaus Kristaus. Jam šlovė 
dabar ir per amžius. Amen. (2 Petro 3: 17-18) 

Savo gyvenimą keičiasi per dvasiniam augimui yra svarbi dalis yra realus 
krikščioniu. Be to, tikrieji krikščionys suvokia, kad tikrasis tikėjimas buvo "kalbėjo 
prieš visur" (Apd 28:22), jos vadovai buvo taikoma denonsavimo iš kitų religinių 
"institucijos", nes jų mokymas ir ugdymas (Apd 4: 1-21; 6: 9-14), ir kad tikrieji 
krikščionys patys būti persekiojamas (Jono 15:20). 

Velionis bažnyčia Dievas evangelisto Dibar Apartian rašė: 

 
Reikia turėti drąsos būti tikras krikščionis! 

 
Iš senųjų pranašų buvo vyrai drąsos. Kai Dievas pasakė Jozuei pradėti mūšį 
patekti į pažadėtąją žemę, Jis įsakė: "Būk stiprus ir drąsus" (1 Joshas. 6). , 



Apaštalai taip pat buvo vyrai drąsos, ypač po to, kai gavo Dievo Šventąją 
Dvasią. Tai buvo ne lengva juos skelbti Evangeliją tarp nuolatinių grasinimų 
ir persekiojimų. Jie turėjo rinktis tarp paklusti Dievui ir paklusti vyro - nuo 
įplaukimo į didelį vartai ir siauras. Jie buvo pasakyta, valdžios institucijos, 
"Mes griežtai kaltinamas jus ne mokyti tuo vardu, tačiau čia jūs turite 
užpildyti Jeruzalę savo mokymu ir jūs ketinate užtraukti to žmogaus kraują 
ant mūsų" (Apd 5:28, RSV). Atsakymas Petras ir kiti apaštalai atidavė buvo 
vienas iš tikėjimo ir drąsos: "Mes turime paklusti Dievui, o ne žmonėms" (eil 
29). 
 
Ar jūs suprantate, kad kada nors gali tekti duoti tą patį atsakymą tiems, 
kurie persekios tave? 

Hebrajams 11 paprastai žinomas kaip skyriuje tikėjimą. Ir kalbėti apie 
tikėjimą ji veikia. Visi žmonės jame minimus gyveno tikėjimu, bet reikia 
daug drąsos. (Geros naujienos, sausis, 1981) 

 
Tiesa krikščionių bažnyčia gyvuoja nuo Sekmines Apd 2, kaip sakė Jėzus tai būtų 
(Mato 16:18; Apreiškimo 2 & 3). 

Tačiau, tiesiog rasti tikrąją krikščionišką bažnyčią nepakanka. Vienas taip pat turi 
asmeniškai būti tikras krikščionis: 

Tačiau būkite žodžio vykdytojai, ir ne vien tik klausytojai, apgaudinėjimas 
savęs. (Jok 1:22) 

Bet pirmiausia ieškokite Dievo karalystės ir jo teisumo, o visa tai bus jums 
pridėta. (Mato 06:33) 

Tiesa krikščionys turi Dievo dvasią, praktikos meilę, yra drąsūs ir ilgai Dievo 
karalystę. Tiesa krikščionių bažnyčia ir toliau moko, kad ir kitus aspektus originalus 
tikėjimo (Jud 3). 

 
2. Ženklai, nurodančios True bažnyčia 

 
Dabar, kai mes matėme, kad tikroji bažnyčia turi tęsti ir išlaikyti originalią tikėjimą, 
mes dabar pažvelgti į kai kuriuos konkrečius požymius, įkalčiais, ir doktrinų, kurios 
padeda nustatyti tikrąją bažnyčią. 

 
Pašventinta Dievo tiesos žodis 

 



Jėzus sakė, kad ženklas, kad nustatyti, išskyrus tikruosius krikščionis buvo tai, kad 
jie buvo pašventinti tiesa: 

 
Jie nėra iš pasaulio, kaip ir Aš ne iš pasaulio. 17 pašventintų juos per savo 

tiesos. Tavo žodis yra tiesa. 18 Kaip Jūs mane siuntė į pasaulį, aš taip pat 
išsiuntė juos į pasaulį. 19 Ir jų Aš pašventinu save, kad ir jie taip pat gali būti 
pašventinti tiesa. (Jono 17: 16-19) 

 
Tikras raktas atskirti tikrąją krikščionišką bažnyčią iš daugelio padirbtų pinigų yra 
kaip padarytas bažnyčia tikrai yra į Dievo žodį. Dauguma kas išpažįsta Kristų yra 
dalis bažnyčių kad kažkiek ar daug jų doktrinos iš pagonybės ir kitų šaltinių, kurie 
prieštarauja Dievo žodį. Žmogaus-sugalvojo religijas melagingą nuolankumo nėra 
nekilnojamojo dvasinės vertės (Kolosiečiams 2:23). 

Nors kai kurie nori pasitikėti savo emocijas, siekiant nustatyti tinkamą bažnyčią, 
Dievo žodis būtų nustatęs kitą standartinio Dievo: 

 
Pasitikėk Viešpačiu visa širdimi ir nesiremk savo supratimu; 6. Visuose savo 
keliuose pripažink Jį, tai Jis nukreips savo kelius  7 Nebūk išmintingas savo 
akyse, Bijokite Viešpaties ir venk pikto. (Patarlių 3: 5-7) 

Tas, kuris yra didžiuotis širdies išjudina nesantaiką, o kas pasitiki Viešpačiu, 
bus sekėsi. 26 Tas, kuris pasitiki savo širdimi, yra kvailas, Bet kas vaikšto 
išmintingai bus pristatytas. (Patarlių 28: 25-26) 

 
Tai tiesa iš Dievo žodžio, kuris gali padaryti žmonės dvasiškai visiškai (2 Timotiejui 
3: 16-17). 
Atkreipkite dėmesį, taip pat pateikiama: 

 
Dėl Viešpaties žodis yra teisinga, ir visi jo darbas yra atliekamas tiesos. (Ps 
33: 4) 

"Nes aš, Viešpats, meilės teisingumo ... Aš nukreipsiu savo darbą teisingai ir 
sudarysiu su jais amžiną sandorą. (Izaijo 61: 8) 

 
Dievo darbas yra atliekamas tiesos, ir bažnyčia pirmaujanti, kad darbas pagal 
Kristaus reikia daryti iš tikrųjų. 
Dievo tarnai yra aukštai į "tiesos žodžio" (plg 2 Korintiečiams 6: 4-7), o ne ūkio, 
tradicijų vyrų, kad konfliktas su Raštas (plg Morkaus 7: 6-8; Mt 15: 3-9 ).Tikrai 
ištikimas krikščionių bažnyčia kelia Dievo žodį aukščiau tradicijų doktrina.  



Kaip Petras ir kiti apaštalai, lyderiai tikinčiųjų krikščionių bažnyčia turi būti 
pasirengę skelbti tiesą, net kai ji yra nepopuliari su vyriausybinėmis ar religinių 
institucijų (Apd 5: 27-32). 
 
Kas yra Biblijos bažnyčios pavadinimas? 

 
Clue tikrosios krikščionių bažnyčios yra vardas. 

Vyraujantis biblinis vardas tikrosios bažnyčios Naujajame Testamente paprastai 
verčiamas kaip "Bažnyčia Dievo" (Apd 20:28; 1 Korintiečiams 1: 2; 10:32; 11: 
16,22; 15: 9; 2 Korintiečiams 1 : 1; Galatams 1:13; 1 Tesalonikiečiams 2:14; 2 
Tesalonikiečiams 1: 4; 1 Timotiejui 3: 5,15). 

Nors kai kurie teigė, kad "katalikų bažnyčia" buvo originalus pavadinimas, reikia 
pažymėti, kad pirmą kartą terminas "katalikų bažnyčia" Manoma, kad buvo 
naudojami nebuvo nuorodos į Romą. Jis buvo naudojamas pagal Ignaco 
Antiochijos laiške Dievo bažnyčia Smyrna. Jis konkrečiai 
ją "DievoBažnyčios ...: Bažnyčios, kuri yra Smyrna, Azijoje" 
(Ignatius "Laiške Smyrnaeans C 120 AD.). Tokios grupės, kaip tęstinio Bažnyčios 
Dievo (CCOG) yra palikuonys Dievo bažnyčia Smyrna. Ir skirtingai nuo graikų-
romėnų bažnyčių, mes manome, kad tų pačių mokymų, susijusių su Velykomis, 
šabas, tūkstantmečio, Dievo, ir tt, kad jos anksti lyderiai. 

Per krikščionių istoriją, tiesa, bažnyčia paprastai naudojamas frazės "Bažnyčia 
Dievo" versiją (arba "Kristaus bažnyčios", plg romėnų 16:16), nors dažnai su kito 
žodžio su juo (plg 1 Korintiečiams 1: 2; 1 Timotiejui 3:15). Bet Dievo Dvasia, o ne 
pavadinimas, yra tikrieji kriterijai (1 Pt 2, 5). 

Todėl, tik turintys teisę vardą nebūtinai yra įrodymas. Dar neturi tinkamą vardą 
būtų linkę būti diskvalifikuojamas faktorius: 

Aš žinau tavo darbus. Žiūrėti, padėjau prieš tave duris, ir niekas negali 
uždaryti jį; Jums turi mažai stiprybės, kad vykdau savo žodį, ir neginčija, 
Mano vardas 9 tiesų Aš padarysiu tuos iš šėtono sinagogos, kurie sakosi esą 
žydai ir nėra, bet melas -. Iš tiesų aš juos ateiti ir garbinti prieš jūsų kojų, ir 
žinoti, kad aš jus mylėjau. (Apreiškimo 3: 8-9) 

Jėzus sakė, kad tiesa krikščionių bažnyčia neneigia jo vardas, sudarytas iš 
"dvasinių" žydų, turi mažai stiprybės, ir saugo Kristaus žodis. Tačiau pastebite, kad 
Jėzus taip pat buvo aišku, kad kai kurie teigia, kad būti ištikimam nebūtų.  

 
Kodėl pavadinimas "Tęstinis Bažnyčia Dievo"? 

 



Kai kuriose pasaulio bažnyčių atrado doktrinos tašką tiesos apie Biblijos vardu 
Bažnyčiai. Kai kurie priėmė bent dalis šio vardo, ir save vadina "Dievo Bažnyčia". 

Tačiau, ji yra svarbu suprasti, kad pavadinimas yra manoma, kad perteikti 
reikšmę. Ir jei įvairūs "Bažnyčios Dievo" šio pasaulio nepripažinti Dievą kaip savo 
valdovo, nėra visiškai taikomos jam ar jo žodžio, nėra jo sekėjai ir neturi daugelis 
kitų pagrindinių įrodymų šioje booklet- tada , nors, turintis vardą panaudota 
Šventajame Rašte, jie nėra įtraukti į tikrosios Bažnyčios Dievo. 

Tai dera su įspėjimais Biblijoje, kad reikalauja tokių žmonių melagių, kurie dalis 
"sinagogą šėtono" (Apreiškimo 03:10), taip pat tiems, apie klaidingus ministrų, 
kuris, atrodo, transformuoti save į "ministrų teisumo" (2 Kor 11: 14-15). 
Cela dit, nes pasaulietiškų organizacijų pretenduoti į tikrąjį Bažnyčios vardu - 
tiesiog kaip milijonai "išpažįstantiems" krikščionių netinkamai nustatyta pretenziją 
Jėzaus Kristaus (Mato 7: 21-23) vardo -Kai nori nustatyti šį tikrosios Bažnyčios 
Dievo fazę, siekiant vykdyti Dievo verslą šioje žemėje tikslą, mes negalėjome 
įtraukti jį kaip, tiesiog, "Dievo bažnyčia." kaip kad nebuvo galima, taip pat parodyti 
savo ryšį su bažnyčios iš pradžių (Apd 2), mes pasirinkome terminą "Tęstinis 
bažnyčia Dievo." 

 
Narsiai ir tikrojo tikėjimo 

 
Labai svarbus ženklas, kad tikrasis krikščionių bažnyčia turi originalų tikėjimą, kuris 
buvo pristatytas į apaštalus. 
Atkreipkite dėmesį, problema, kad apaštalas Judas rasti ir ką jis pasakė, ištikimus 
krikščionis padaryti apie tai: 

Mylimieji, o aš buvau labai darbštus parašyti jums apie bendrąjį mūsų 
išgelbėjimą, radau, kad reikia kreiptis į Jus ragindami jus narsiai už tikėjimą, 
vieną kartą visiems laikams duotą šventiesiems. 4 d tikrų vyrų įsivėlė į 
nepastebėti , kas seniai buvo pažymėta šios pasmerkimas: jie bedieviai, 
kurie savo ruožtu, mūsų Dievo malonę į ištvirkavimo ir neigia vienintelį 
Valdovą Dievą ir Viešpatį Jėzų Kristų. (Jud 3-4) 

Judas papasakojo apie dvi grupes. Tie, kurie teigia, kad originalus tikėjimo, kad 
buvo vieną kartą visiems laikams duotą šventiesiems, ir tiems, kurie bando jį keisti 
netinkamai. Tiesa krikščionių bažnyčia turi pristatyti tikėjimą. Tikėjimą, kuris yra 
toliau-bet dauguma kas išpažįsta Kristų 21-ajame amžiuje tikrai nežinau ką originalios 
krikščionys iš tikrųjų tikėjo ir praktikuojama (taip pat žr mūsų nemokamą 
bukletą, tęsiant Istorija Dievo bažnyčia). 
Tai yra šventas tikėjimas, išlaikyti Dievo meilę, ir ieško į Jo gailestingumo:  



Bet jūs, mylimieji, statydami save ant savo Švenčiausioje tikėjimo, 
melsdamiesi Šventojoje Dvasioje, 21 laikyti save į Dievo meilę, ieško mūsų 
Viešpaties Jėzaus Kristaus gailestingumo amžinajam gyvenimui. (Jud 20-21) 

Biblija rodo, kad tiesa, ministrai yra skelbti žodį ir ištverti, o ne pakeisti, tikrieji 
Biblijos doktrinų: 

Skelbk žodį! Būkite pasiruošę sezono ir ne sezono metu. Įtikinti, priekaištus, 
ragink su didžia ištverme ir 3 mokymo vardu ateis laikas, kai jie neatlaikys 
sveiko mokslo, bet, atsižvelgiant į jų norus, nes jie turi niežėjimą ausis, jie 
bus užversti patiems mokytojams;. 4 ir jie bus paversti savo ausis nuo tiesos 
ir būti pasuko 5 pasakėčios. Bet jūs būti budrus visuose dalykuose, kentėti 
kančias, dirbk evangelisto darbą, įvykdyti savo tarnystę.(2 Timotiejui 4: 2-5) 

Kai kurie iš pagrindinių doktrinų krikščionių bažnyčios yra rasti hebrajams 6: 1-
3. Šios doktrinos įskaitant atgailos, krikšto, rankų uždėjimu, vyksta į tobulumo, 
mirusiųjų, ir amžinybės teismo prisikėlimo mokė apaštalus ir ankstyvųjų 
krikščionių esmės, nes jie dabar moko tęstinio Bažnyčios Dievo. 
Atkreipkite dėmesį, ką Jėzus mokė apie Filadelfijos dalį bažnyčios: 

... Į ... į Filadelfiją ... 8 bažnyčioje ... turite šiek tiek stiprumo, išlaikė savo žodį, 
ir nebuvo paneigta Mano vardas ... 11 Štai, aš einu greitai! Laikykite greitai ką 
turite, kad niekas neatimtų tavo vainiko. (Apreiškimo 3: 7,8,11) 

Jėzus moko, kad vienas turėtų laikytis Biblijos tiesomis, o ne leisti sau būti 
klaidinami kiti, kurie neturi tą patį įsipareigojimą Dievo žodžio. Tiesa Bažnyčia 
Dievo yra turėti greitai Biblijos tiesomis, nepriima bažnyčios tarybos, kad eiti nuo 
tikrojo tikėjimo, nei būti skatinami daryti darbą, nes vyrų. 21-ajameamžiuje, tai yra 
Filadelfijos dalį tikrosios krikščionių bažnyčios, kuri tai daro geriausiai išlikęs (žr 4 
skyrių kai kurių detalių). 
Atkreipkite dėmesį, kažką iš apaštalo Jono: 

Tai, kas buvo nuo pradžios, ką girdėjome, kurį mes matėme savo akimis, 
kurios mes žiūrima, ir mūsų rankos lietė, gyvenimo Žodį - 2 Gyvenimas 
pasirodė, ir mes regėjome ir liudyti, ir skelbiame jums, kad amžinasis 
gyvenimas kuris buvo pas Tėvą ir pasirodė mums - 3 tai, ką mes matėme ir 
girdėjome, mes skelbiame jums, kad ir jūs turėtumėte bendravimą su 
mumis O mūsų bendravimas yra su Tėvu ir su Jo Sūnumi Jėzumi 4 Kristumi. Ir 
tai rašome jums, kad jūsų džiaugsmas būtų tobulas. (1 Jono 1: 1-4) 

Atkreipkite dėmesį, kad Jonas sakė jis mokė, ką jis išmoko iš pradžių. Tiesa buvo 
nekeisti. 
Apaštalas Jonas išmokė laikytis, toliau, Kristaus doktrinos: 



Kas peržengia ir nesilaiko Kristaus doktrina neturi Dievo. Tas, kuris laikosi 
Kristaus doktrina turi ir Tėvą, ir Sūnų. (2 John 9) 

Vienas pasilieka toje doktrina ne jį pakeisti su doktrinų, kurie prieštarauja 
Biblijoje. 
Apaštalas Jonas taip pat pranešė apie skirtumą tarp tikinčiųjų ir tie, kurie tvirtino, 
kad būti ištikimam: 

Vaikeliai, tai paskutinė valanda; ir kaip jūs girdėjote, kad Antikristas ateina, 
net ir dabar daug antikristų atėjau, kuriuo mes žinome, kad tai yra 
paskutinė valanda 19 Jie yra išėję iš mūsų, tačiau nebuvo iš mūsų.; Jeigu jie 
būtų buvę mūsiškiai, jie būtų likę su mumis; bet jie išėjo, kad jie gali būti 
atskleistą kad nė vienas iš jų buvo iš mūsų. (1 Jono 2: 18-19) 

Atkreipkite dėmesį, kad apaštalas Jonas rašė, kad tie, kurie buvo ištikimi būtų 
laikomasi jo mokymus ir praktikas, bet tie, kurie buvo antikristų nesitęs tose 
praktiką. 
Nors yra daug praktikos originalios krikščionybės, kurie buvo pamesti graikų-
romėnų, galbūt reikėtų čia įsiterpė, kad vienas iš pirmųjų dokumentuotų 
pasikeitimus iš praktikos ir mokymai apaštalo Jono turi daryti su data ir laikantis 
Velykų , Tai buvo pakeitimas, kad įvairūs graikų-romėnų bažnyčios pristatė 
pradžioje 2-osios amžiuje ir tai sukėlė ginčus (Eusebijus "Bažnyčios istorija, knygos V, 
23-24 skyriai). 
 

Jie atsisakė išlaikyti Paschos avinėlį 14 d Nisan kaip Jėzaus apaštalas Jonas, ir įvairių 
kitų ištikimų bažnyčios lyderių istoriškai darė (tų, kurie atsisakė 14-urmuperėjo į 
sekmadienį). Iki pradžioje 2-osios amžiuje, Bažnyčia Dievo vyskupas Polikarpas iš 
Smyrna padarė išvadą, kad "daug" turėjo "klaidingu mokymu" ir jis rėmėsi savo 
tikėjimą, kaip tuštybės / beverčiai (Polikarpas laiškas filipiečiams). 
 

Iki ankstyvo 3-iojo amžiaus, daugelis graikų-romėnų išsivystė į tai, kas vadinama 
"gulėti sąjungininkai" (Serapion anketa Laiško iki Caricus ir PONTICUS)Bažnyčia 
Dievo vyskupas Serapion Antiochijos. 
 

Nors graikų-romėnų bažnyčios teigia tiek Polikarpas ir Serapion kaip savo (ir 
Serapion matyt pavyko Antiochijoje iki neištikima graikų-romėnų lyderių), realybė 
yra ta, kad jie (ir tie, jie ištikimai susijęs su ecclesiastically) surengė bažnyčia Dievo, 
o ne graikų-romėnų doktrinos. 
 

Nors ten buvo daug kitų pakeitimų pagal neištikimas bažnyčių, mokslininkai 
paprastai sutinka, kad apaštalas Jonas laikomi Paschos avinėlį 14 d. Todėl, tai 



vienas doktrina yra būdas lengvai pasakyti tiems, kurie klausėsi Raštų, iš tų, kurie 
nesugebėjo toliau apaštalo Jono praktikos ir su juo. Pakeistas Velykos data iki 
sekmadienio tapo visuotinai paskelbė kai pagoniška imperatorius Konstantinas 
vėliau priversti problemą. Konstantinas nebuvo tikras krikščionis.Net tada, kai jis 
nebuvo pakrikštyti bet išpažino krikščionišką tikėjimą, jis pareiškė pats pasauliečių 
vyskupu ir privertė sekmadienis Paschos klausimas būtų užbaigtas Nikėjos tarybos 
325 AD Kai Konstantinas mirė, jis buvo palaidotas saulės dievo tipo kapo ,  Tie, 
kurie norėjo likti ištikimas Biblijos praktikos neklausė jam arba jo tarybos 
nutarimu. Jis taip pat turėjo daug nužudytas po Nikėjos. 
 

Per visą istoriją būta dvi pagrindines grupes, vieną, kad vyks originalų tikėjimą, o 
kitas pagrindinis vienas, kad teigė, kad bet to nepadarė. 
 

Ką apie "apaštališkosios įpėdinystės"? Netoli 3-iojo amžiaus pradžioje, tuomet 
Romos remti Tertulianas rašė dvi grupes (Smyrnaeans ir romėnai), kurie teigė 
ryšius su apaštalų (tertullian anketa Liber de praescriptione haereticorum. 32 
skyrių), tačiau tik vienas iš jų buvo ir išliko tikintieji, o kitas nebuvo.  Viena grupė 
pareiškė, paveldėjimą iš Romos, o kitas, kuris teigė, kad iš Smyrna (per apaštalo 
Jonas Polikarpo į Thraseas ir tt). 
 

Kiek apaštališkosios įpėdinystės eina, tai gali būti svarbu suprasti, kad nėra 
Biblijoje instruktuoti apie tikrąją Bažnyčios turintys Kardinolų kolegiją, nei pontifex 
maximus. Abu jie yra likučiai pagonybės. Pagal Katalikų 
enciklopedija, pavadinimas pontifex Maximus nebuvo priimta Romos vyskupų iki 
vėlyvo 4-ajame amžiuje, o Kardinolų kolegija nebuvo oficialiai sudaryti iki 11-

ojo amžiaus. Kas Roma dabar daro pasirinkti savo aukščiausią lyderį tiesiog nebuvo 
dalis originalaus tikėjimą. 
 
Nors Biblija rodo, kad Dievas yra linkę dirbti per viršų žmogaus lyderiu, tai vadovas 
yra tas, kuris buvo pateptas (2 Kor 1:21; 1 Timotiejui 4:14; 5:22; 2 Timotiejui 1: 6) 
ir kas rodo, vaisių, kad įrodytų, jog vadovavimas (Mato 7: 15-20; 1 Timotiejui 3: 1-
7). Galbūt tai reikėtų paminėti, kad jis yra tik tikroji Bažnyčia Dievo, kad gali įrodyti 
per anksti pačiu laikotarpiu įrašus, kad jis turėjo tiesioginį paveldėjimą nuo 
originalių apaštalų. Net Jeronimas pažymėjo, kad apaštalas Jonas įšventintas 
Polikarpas iš Smyrna (Jeronimo De Viris Illustribus. 17 skyrius). Graikų-Rom linkę 
remtis pabaigoje "legendų" apie savo teiginių apie Petro ir jų prieštaringų 
pranešimų apie Linus ir Klemensas, plius pasikeitė doktrinas. Daug daugiau 
informacijos apie apaštališkosios įpėdinystės ir pradinio krikščionių bažnyčios 



įsitikinimų yra įtraukti į mūsų nemokamą bukletą, nepertraukiamąjį istorijos Dievo 
Bažnyčiai. 

 
Dievo bažnyčia Knew Bibliją Nuo apaštalo Jono Laikas 

Kuris Krikščionių vadovas žinojo visus Biblijos knygas nuo to laiko buvo parašyta 
paskutinė knyga Naujajame Testamente? 

Na, kad būtų logiška, kad apaštalas Jonas. Ne tik jis, kaip manoma, buvo paskutinis 
originalus apaštalų mirti, jis taip pat yra manoma, kad parašiau per pastaruosius 
kelerius Biblijos knygų, įskaitant Apreiškimo Jonui knygoje (Apr 1: 9-19). 

Nors originalūs apaštalai vis dar buvo gyvi jie galėtų teikti informaciją, kad 
krikščionys reikia žinoti asmeniškai ir raštu. Tačiau pastebite, kad ketinimas (plg 
Izaijo 08:16) buvo, kad Biblija būtų baigtis yra pakankamas krikščionys turi būti 
dvasiškai baigtas: 

Visas Raštas yra Dievo įkvėptas ir naudingas mokyti, barti, taisyti, auklėti 
teisumui, 17 kad Dievo žmogus taptų tobulas, pasirengęs kiekvienam geram 
darbui. (2 Timotiejui 3: 16-17) 

Ar ne krikščionių bažnyčia, kad tikrai grindžia savo doktrinas apie Raštai pažinsite 
juos iš kiek įmanoma anksčiau (plg Izaijo 08:16)? Arba užtruktų šimtmečius 
žmogiškai-sušauktas bažnyčios tarybų aptarti klausimą, kaip graikų-romėnų 
bažnyčios padarei? 

Istoriniai įrodymai ir klausimai 

Yra Ancient dokumentas žinomas kaip Harris fragmentus, sako, kad apaštalas 
Jonas praėjo "kanonus" su savo vardu Polikarpo mokinys (taip pat žinomas kaip 
Polikarpo iš Smyrna). Polikarpas buvo ne Judėjas (jo vardas yra graikų), ir 
tikriausiai buvo įtakingiausia pagonis į tikrą Bažnyčios Dievo antroje amžiaus. Jis 
tikriausiai buvo įtakingiausia tikras krikščionis vadovas nuo 135 AD (kai Jeruzalė 
prarado Judas, jo žydiškas vyskupas / Pastor) iki jo mirties porą dešimtmečių 
vėliau. 

Polikarpas laiško filipiečiams cituoja arba aliuzija į visas 27 knygų Naujajame 
Testamente (Polikarpas laiško filipiečiams su Naujojo Testamento Rašto 
komentarus. Trejybės leidinys apologetika, 2008 birželis). Laiške broliui Onesimus, 
Melito iš Sardus (iš Polikarpo perėmėja) tiesiogiai ir netiesiogiai išvardyti 39 knygų 



Senojo Testamento, kad mes tęstinio Bažnyčios Dievo vis dar naudoja. Ir Melito 
anketa sąrašas neapima bet vadinamųjų deuterocanonical knygų, kad Romos ir 
Rytų Ortodoksas katalikų bažnyčios, dabar naudoja. 

Taip pat yra arabų dokumentas, iš esmės teigia, kad tikintieji krikščionys Jeruzalėje 
pradžioje 2-asis amžiuje turėjo visas ar dalį Naujojo Testamento, bet mažiau ištikimi 
Romos remti profesoriai Kristų nebuvo ir kad jie rėmėsi ne -inspired knygos (Pines 
S. žydų krikščionys pirmųjų amžių krikščionybės pagal naują Šaltinis, 1966). 

Dievo Bažnyčia iš apaštalo Jono Patmos metu (Apreiškimo 1: 9) Mažojoje Azijoje 
(vėlai pirmojo amžiaus) per į Polikarpo iš Smyrna (II a) turėjo visą kanonas 
Rašto. Tačiau graikų-romėnų bažnyčios diskutuojama šimtmečius knygas ir dažnai 
įtraukti nekanoninių skirtumus savo Naujojo Testamento. Tai buvo tik pasitarus su 
Mažojoje Azijoje ir Jeruzalės (įskaitant kai Dievo bažnyčia), kad graikų-romėnai 
buvo pagaliau galėtų sugalvoti teisingą Naujojo Testamento kanono.  

Ar ne tiesa krikščionių bažnyčia žinoti visą kanoną nuo jo kuo pradžios? 

Riformingo protestantai, kurie atėjo per Romą, nebuvo baigti savo kanonus iki 16-

ojo amžiaus, kuris taip pat, kai jie pradėjo, nes jie rėmėsi įvairių Romos sąrašus 
anksčiau. Taip pat nebuvo Romos Bažnyčia visiškai baigti savo kanoną iki 16-

ojo amžiaus Tridento Susirinkimas. Tos knygos pritarta Tridento Susirinkimo įtraukti 
knygas Senajame Testamente, kad jų pirmieji lyderiai, pavyzdžiui, Jerome (iš jų 
bažnyčios gydytojas), nelaikė, kad būtų tiesa Raštas.Nei padaryti dabartinius 
protestantus, nei tie iš mūsų tikrosios Bažnyčios Dievo priimti juos kaip Rašto.  

Norėdami gauti daugiau informacijos, Biblija Naujienos Pranašystė žurnalas 
iš tęstinio Bažnyčios Dievo paskelbė du dokumentais pagrįsta straipsnių 2013 
paaiškinančius daugiau informacijos apie šventraščių kanonizacijos. Šie žurnalai 
galima rasti www.ccog.org svetainėje, pagal literatūros skirtukų mygtuką. 

Tiesa bažnyčia žino tiesą apie Dievą 

Tiesa Krikščionių Bažnyčia visada tikėjo Tėvo, Sūnaus, ir Šventosios 
Dvasios. Ankstyvieji krikščionys suprato, kad Biblija moko tėvui (pvz John 6:27; 
Kolosiečiams 2: 2) ir sūnus (pvz Jonas 20: 28-29; Kolosiečiams 2: 2) buvo dieviškos 
būtybės (Kol 2: 9) ir kad Šventoji dvasia Dievo jėga, kuri ateina iš Tėvo (pvz 
Matthew 10:20) ir Sūnaus (filipiečiams 1:19). 

381 AD, graikų-Rom oficialiai priėmė kitokį požiūrį Dievybės (Rom 1:20; 
Kolosiečiams 2: 9) Dėl Dvasios asmeniškumą. Nors kai kurie graikų-romėnai tikėjo 



Dvasios "asmeniškumą" ir anksčiau, dauguma bent jau tie "Rytuose", 
pagal Katalikų enciklopedija, nebuvo priimta, kad nei Trejybės, net kelis 
dešimtmečius anksčiau. Tai buvo doktrinos kaita, kad didžioji dauguma graikų-
romėnų priimtas. Trejybės doktrina taip pat buvo vykdomi pagal Imperial įsaku iš 
persekioti imperatorius Teodosijus (kas iš esmės taip pat paskelbęs tada 
patikslintą graikų-romėnų tikėjimą kaip Romos imperijos tikėjimu).  

Tiesa bažnyčia nemoko savivalė-jis patenkina Dievo įstatymą 

Senajame Testamente buvo parašyta, kad Dievo įstatymai būtų tarp jo ir tikinčiųjų 
(Pakartoto Įstatymo 6: 1-8) ženklas. Nors kai kurie protestantų lyderiai moko, kad 
Dešimt Dievo įsakymų buvo apsieiti, tai buvo ne Jėzaus, jo apaštalų, nei 
ankstyvųjų krikščionių pozicija. 

Jėzus perspėjo, kad "piktžolės" (augalai) turėtų būti sodinami tarp priešo (Mt 13: 
37-40) brolių. Jėzus mokė, kad neištikimas būtų praktika "neteisėtumą" (Mt 
13:41), bet vėliau bus pašalinta (Mato 13:42). Atkreipkite dėmesį, kažkas, kad 
Jėzus mokė: 

"Ne kiekvienas, kuris man šaukia: 'Viešpatie, Viešpatie", įeis į dangaus 
karalystę, bet tas, kuris vykdo mano dangiškojo Tėvo valią. 22 Daugelis man 
sakys aną dieną:' Viešpatie, Viešpatie, argi mes ne pranašavo savo vardą, 
išvarau demonus savo vardą, ir padaryta daug stebuklų tavo vardu "23 ir 
tada aš paskelbsiu jiems: 'Aš niekuomet jūsų nepažinojau;?! Šalin nuo 
manęs, jūs, kurie praktikuoja neteisėtumą" (Mato 7: 21-23) 

Jėzus aiškiai moko, kad daugelis vadinčiau jį "Viešpats" ir netgi teigia, kad tai 
padarė stebuklus jo vardas, bet kad Jis būtų pasakyti tiems, kurie taip ir padarė, 
bet praktikavo "neteisėtumą" nukrypti. Taigi, tikslius pranašystės ir demonas 
egzorcizmai, iš savęs, nėra ženklus atkreipti dėmesį, kaip ne ištikimi grupės kartais 
juos. 

Apaštalas Paulius pranešė, kad "paslaptis savivalė" jau pradėjo savo dieną (2 
Tesalonikiečiams 2: 7), ir kad žmonės neturėtų būti apgauti "su tuščiais žodžiais" 
gauti jiems nepaklusti (Efeziečiams 5: 6). Kad "paslaptis" pasireiškia graikų-
romėnų, kai jis ateina į daugelį aspektų Dievo įstatymų (jie priežastis aplink juos).  

Tiesa Bažnyčia Dievo laikosi Dievo įstatymą (1 Jn 5: 1-3). Jis moko, kad Dievas 
išjudinti įstatymus, kad jei pakluso, atneš žmonijai daug gero, įskaitant gausiai 
gerovės ir produktyvaus visą gyvenimą. 



Tiesa Bažnyčia Dievo skelbia, kad Dievo įstatymas nėra apsieiti, bet buvo 
"išaukštintas" ir tapo "garbingas" (Iz 42:21) ir išplėtė Jėzaus Kristaus (Mt 5: 17-48). 

Tiesa Bažnyčia Dievo moko, ką Biblija moko: 

Tavo žodis yra žibintas mano žingsniams ir šviesa mano takui. (Ps 119: 105) 

Mano liežuvis kalbės apie Tavo žodį, nes visi tavo įsakymai teisingi. (Ps 119: 
172) 

Tiesa bažnyčia moko Dievo Dešimt įsakymas teisė yra viena iš didžiausias jo 
dovanas žmonijai ir kad jo įsakymai teisingi. Išlaikyti juos atspindi meilę."Dabar 
Įsakymo tikslas yra meilė" (1 Timotiejui 1: 5). 

Nors kai kurie iš graikų-romėnų bažnyčių teigia, kad tiki, kad per jų priėmimo 
militaristinės "krikščionybės" ir kitų piktadarių doktrinų, jie turi, kaip ir senais 
fariziejų (Mato 15: 3-9), pagrįstose aplink Dievo įstatymą į patvirtinti praktiką ir 
tradicijas, kurios yra jai priešinga. 

Jonas Krikštytojas (Luko 3:14) Jėzus (Jn 18:36) mokoma nuo militaristinės 
dalyvavimo šioje amžiaus. Visi tikrieji mokslininkai supranta, kad ankstyvieji 
krikščionys nedalyvauja kūniško karo. Bažnyčia Dievo lyderių, tokių kaip Melito iš 
Sardus rašė prieš jį, o Teofilis Antiochijos rašė prieš krikščionis net žiūrėti 
smurtinius sporto. Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo dar moko nuo militaristinės 
dalyvavimo ir žiūri tyčia smurtinius sporto šiame amžiuje. 

Nors karinis dalyvavimas buvo pasmerktas taip vėlai, kaip 3-iosios mūsų eros amžiuje 
Romos vyskupo ir Sankt Hippolytus per jo mirties amžiuje, graikų-romėnų 
bažnyčios pasikeitė šiuo klausimu. Jie vėliau nuėjo taip toli, kad pasiūlyti 
"nuodėmių atleidimą" pagal Urbonas II dekretų į 1095 AD tiems, kurie būtų kovoti 
kariaujančių religinių Kryžiaus karus. 

Jėzus tarė: "Dievas yra Dvasia, ir tie, kurie Jį garbinantys turi garbinti dvasioje ir 
tiesoje" (Jono 04:24). Tačiau graikų-Rom patvirtinti įvairių stabų ir piktogramos, 
kad jie garbina naudojimą. Dešimt Dievo įsakymų (Išėjimo 20: 4-6) ir apaštalas 
Jonas (1 Jn 5:21) įspėjo, kad, kaip tai padarė Melito iš Sardus į 2-ojo amžiaus. 

Nors hebrajų Užsakyti patvirtina, kad Septintosios dienos šabas yra liepė 
krikščionims (Hebrajams 4: 1-9), dauguma, kas išpažįsta krikščionybę priežastį 
aplink jį. 



Apaštalas Paulius perspėjo, kad Šėtono tarnai būtų apgaulingai atrodo, 
transformuoti save į "ministrų teisumo" (2 Korintiečiams 11: 14-15). 

Bažnyčios istorija, ir iš Biblijos, rodo, kad tie, kurie tai darė turėjo sėkmę apgauti 
daug. 

Tiesa bažnyčia buvo persekiojami, bet Niekada persekiotojas 

Jėzus ir apaštalas Paulius mokė, kad tikrieji krikščionys bus persekiojami (Mt 5: 10-
12; 10:23; 2 Timotiejui 3:12). Nors tiesa, kad graikų-romėnų bažnyčios susiduria 
persekiojimų savo istoriją, jie skiriasi nuo tikrosios krikščioniškos bažnyčios, kad jie 
taip pat dažnai buvo fiziniai persekiotojų. 

Ne militaristinis į tikruosius Bažnyčios Dievo per visą istoriją niekada nebuvo 
organizuotas fizinės persekiotojus (nors eretikai ir apostatai, kuris teigė, kad dalis 
jų gali turėti). 

Biblija moko, kad "Paslaptis Babilonas Didysis" buvo girtas dėl, ų šventųjų kraujo 
(Apreiškimo 17: 4-5), kuris padėjo priežastį. Biblija moko, kad septynių hilled 
pagrįstas "Paslaptis didžioji Babelė" buvo įsipainiojęs su pasaulių "vyriausybių 
Nešventas aljansą, kad Dievas smerkia (plg Apreiškimo 17: 1-9,18; 18: 1-10). 

Dėl kompromiso su kūniškais Romos ir kitų lyderių, graikų-romėnų bažnyčios ne 
tik įgyvendino įvairias ekonomines persekiojimų per visą istoriją, jie taip pat turėjo 
tikrieji krikščionys žuvo išlaikyti tuos pačius metodus, kaip Jėzus ir Jo originalios 
pasekėjų turėjo, pavyzdžiui, šabo (Apd 13: 13-15; 18: 4; Hebrajams 4: 9), vengiant 
Bibliją nešvarios mėsos, ir išlaikyti Paschos avinėlį 14 d. 

Protestantų "reformatoriai", taip pat turėjo žmonės žuvo, kurie priešinosi ne 
biblinį praktiką kūdikių krikštą. 

Graikų-romėnai taip pat persekiojo krikščionis ūkio, originalių Biblijos doktrinų 
pavyzdžiui, tiesos apie Dievą, laikydami biblinius šventas dienas, atsisakydamas 
priimti stabai / piktogramos / kryžius, prieštaravimo pagonių suknelę graikų-
romėnų dvasininkais, atsižvelgiant į Roma atstovavo pabaigą Game Babiloną, 
mokymo apie Dievo karalystę, prieštaravimo ne biblinių "sakramentus", ir moko 
tūkstantmečio viešpatavimą Jėzaus Kristaus. 

Ji taip pat gali dominti dėmesį, kad ten iš tikrųjų graikų-romėnų "privati 
pranašystės", kad išmokyti graikų-Rom tai darys vėl pabaigos laiką. 



Tiesa Bažnyčia Dievo jau seniai persekiojo tuos, kurie teigė, kad daryti Dievo 
tarnybą. Jėzus perspėjo apie tai Jono 16: 2-4. 

Išorę atributais ir išvaizda 

Bažnyčios istorikai supranta, kad originalus dvasininkai (diakoni / vyresnieji / 
ministrai / kunigams / vyskupai / prižiūrėtojais) nedėvėjo unikalių identifikavimo 
drabužių, pavyzdžiui, tiems, dabar naudojamas Romos ir Rytų Ortodoksas katalikų 
dvasininkų tipą. 

Originalūs krikščionių lyderiai apsirengęs kaip normalūs žmonės. Jėzus pats, turėjo 
būti nurodė Judui (Mark 14: 43-46), nes jis buvo ne apsirengęs labai skirtingai, nei 
kiti. Nors būtų galima tikėtis krikščionių lyderis suknelė tinkamai (plg Mt 22: 11-
14), ankstyvieji lyderiai nebuvo suknelė labai skirtingai nuo plačiajai visuomenei.  

Graikų-romėnų dvasininkai dažnai dėvėti drabužių tipą, kad dėl saulės dievo 
Mitros kunigai nešiojo. Ši suknelė tipas nebuvo patvirtintas pagal Romos ir Rytų 
Ortodoksas, kol jie veikė pagonių imperatoriaus Konstantino 4-ajame amžiuje (kuris 
buvo Mitros pasekėjų ir net įdėti Mitros "vaizdą monetų po jo tariamo 
perskaičiavimo). 

Ką apie protestantų ministrai? Na, kai kurie, kaip ir daugelis iš anglikonų (bažnyčia 
Anglijoje), kurie dėvėti tos pačios rūšies aprengti kaip graikų-romėnų. 

Ir kiti? Na, baltos apykaklės, kad daugelis ministrai dėvėti neatėjo iš Biblijos. Nors 
šiuolaikinės atvirkštinio balta apykaklė buvo pranešta, kad buvo išrastas19-

ajame amžiuje, buvo teigiama, kad saulės kunigai nešiojo kai kurie iš jų versiją bent 
kiek atgal kaip 1000 BC 

Į Dievo bažnyčių ministerija neturi dėvėti kunigišką apykaklę kaip ir daugelis 
graikų-romėnų daryti. 

Ką apie bažnyčios pastatų? 

Atrodo, kad pirmasis specialiai pastatytas krikščionių bažnyčia pastatas buvo 
pastatytas Jeruzalės iš plytų iš sunaikino žydų šventyklos 70s skelbimą čia yra4-

ojo amžiaus mozaika atstovavimas jai: 



 
Bažnyčia Dievo į Jeruzalės Vakarų kalva, vadinama Mt Sionas 

Aukščiau pastatas, kaip manoma, buvo pastatytas 1-ame amžiuje ir atrodė panašus į 
žydų sinagogas tuo metu. Jis turėjo parapetai saugai (Pakartoto Įstatymo 22: 8), 
tačiau joje nebuvo kryžiai, obeliskai, ar bokštus.  

Kryžiai negavau priėmė graikų-romėnų mažiausiai 150 metų po Jėzaus buvo 
prikeltas. Terminai dažnai mistranslated Naujajame Testamente, kaip "kryžius" ir 
"nukryžiavimo" iš tikrųjų reiškia "pole" ir "Persmeigtų," atitinkamai originalo 
graikų. 

Steeples, kaip obeliskus, buvo Falla simbolis, taip pat už pagoniškų saulės-dievų 
simbolis. Tokius simbolius Įrašyta į krikščionių pastato netiktų Dievo žmonių (plg 
Pakartoto Įstatymo 12: 29-32). Tie tikrai Dievo Bažnyčios nedėkite tokių simbolių 
pastatams. 

Tas pats pasakytina ir apie su Gargoyles naudoti graikų-romėnų bažnyčios 
pastatų. Gargoyles sakė gąsdinti piktąsias dvasias nuo bažnyčios. Per 12-osiosamžiaus, 
Katalikų Senbernaras Klerviečio garsėjo pasisako prieš juos kaip stabmeldystė, dar 
daug žinomų pastatų (kaip katalikų katedra Notre Dame) yra Gargoyles ant jų.  

Nors gali būti ir tinkamai puošniais garbinimo vietų vieta (pavyzdžiui, 1 Karalių 6), 
yra pramanyta istorija norėčiau pasakyti čia. Viename iš "Indiana Jones" filmų, keli 
žmonės ieško puodelį, kad Jėzus tariamai gėrė iš per savo paskutinį Velykų (plg Lk 
22:20). Vienoje scenoje parodė lentelę su daugybe puodeliai.Ji taip pat parodė, 
įvairių skeletas žmonių, kurie atėjo ir bandė negerai puodelio nes pagal filmo, 
pasirenkant neteisingą puodelį ir pradeda palikti su juo mirtimi. Pagrindinis 
veikėjas, Indiana Džounsas, pamačius puodeliai, tiek dekoratyvinę, ir paprasto 



pasirinkimą, pradėjo pasiimti brangios išvaizdos vieną.Tada jis pareiškė, kažką su 
poveikio, "Jėzus buvo dailidė ir Jo mokiniai buvo žvejai. Nėra jokio būdo Jis turėjo 
deimantus Gold Cup ". Taigi, Indiana Džounsas pribaigti brangaus puodelio.  Jis 
tada pakėlė pigiausią ieškote puodelį, kuris buvo teisingas puodelio pagal filmą, ir 
gyveno. 

Mano taškas? 

Nors Indiana Džounsas istorija yra fikcija, realiame gyvenime, kai kurie žmonės 
padėkite pernelyg daug dėmesio už išvaizdą pastatams, televizijos pristatymus, 
suknelė, ir tt tiek Senojo ir Naujojo Testamentų, Dievas tampa aišku, kad jis 
nesprendžia laikinojo išvežimo Išvaizda kaip žmonės (1 Samuel 16: 7; Mato 7: 21-
23, 23: 27-28). Apaštalas Paulius aiškiai nurodė, kad nors jis buvo pasirinktas Dievo 
(Apd 9: 10-18), jis buvo ne itin geras garsiakalbis (2 Korintiečiams 10:10). Tas pats 
pasakytina apie Mozę (Iš 4: 10-14) Jeremijas (Jer 1: 6). Paulius, Mozė, Jeremijas 
visi geriau žinomas dėl savo raštuose. 

Krikščionys raginami teisingai padalinti tiesos (2 Timotiejui 2:15) žodį ir remtis 
Rašto kriterijus (Jn 5:39), kuris yra Dievo kriterijus (žr 2 Timotiejui 3:16), o ne už 
jos ribų išvaizda (2 Kor 10: 7-11), bandant nustatyti, kas yra kalbėjimas tiesą 
ištikimai ir kurios yra tikrasis krikščionių bažnyčia.  

Tiesa bažnyčia pamokslauja tikrąją Evangeliją Dievo Karalystę 

Jėzus atėjo skelbė Dievo karalystės Evangeliją: 

... Jėzus atėjo į Galilėją ir skelbė Dievo, 15 karalystės evangeliją ir pasakė: 
"Atėjo įvykdymo metas, ir Dievo karalystė yra ne ranka: atgailauti jūs, ir 
tikėkite Evangelija. (Mk 1, 14-15, KJV) 

Jėzus Tikimasi savo pasekėjus patikėti karalystės evangeliją. Jis kalbėjo apie tai, 
palyginimais (pvz Mato 13: 3-50; Markas 4: 2-12; Luko 13: 20-21), kaip daugelis 
nebuvo pasiruošę suprasti Dievo karalystės paslaptis šiame amžiuje (Mk 4: 11; Mt 
13: 10-11). 

Jėzus mokė, kad jo pasekėjai turėtų būti įtrauktos su karalystės evangeliją, taip 
pat: 

Ir ši karalystės Evangelija bus pamokslavo visame pasaulyje kaip liudytojas 
visoms tautoms, o tada ateis galas. (Mato 24:14) 



Tad eikite ir padarykite mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami juos 
vardan Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios, 20 mokydami juos laikytis 
visko, ką tik esu jums įsakęs; Ir štai Aš esu su jumis, net į amžiaus 
pabaigoje. (Mato 28: 19-20) 

Skelbė Dievo karalystės Evangeliją pasaulyje kaip liudytojas reiškia, kad mes 
esame pasiekti visas tautas karalystės pranešimą. Ir tiems, kurie gali atsakyti, kad 
Dievas kviečia (Jn 6:44), tada mes siekiame mokyti visus, kad Jėzus buvo įsakęs.  

Po prisikėlimo, Jėzus mokė savo mokinius apie Dievo karalystę: 

... Jis taip pat prisistatė gyvas po Jo kančių daug neklystantis įrodymų, to 
nemato jų per keturiasdešimt dienų ir kalbėti apie dalykus, susijusius su 
Dievo karalystę. (Apd 1: 3) 

Apaštalai vėliau skelbė, kad pats žinutė ateinančiais pasaulinės vyriausybės Dievo 
Karalystę (pvz Apd 19: 8), nes vis dar veikia Tęstinių Bažnyčia 
Dievo.Pamokslaudamas karalystės Evangeliją atnešė persekiojimo praeityje ir taip 
pat sukelti ateina persekiojimas pagal daugelio raštų (Mato 24: 9-14; Mk 13: 10-
13; plg Lk 21: 12-19 Daniel 11: 28-35). 

Tiesa ir originalus Evangelijos žinia yra ta, kad bus mokoma šiandien: 

Stebiuosi, kad jūs nusigręžimas taip greitai iš jo, kuris pašaukė jus į Kristaus 
malonę, į kitą evangeliją, 7, kuri nėra kito; bet yra tokių, kurie Jums kelia 
nerimą ir nori pagadinti Kristaus Evangeliją. 8 Bet nors ir mes patys ar 
angelas iš dangaus jums skelbtų kitokią evangeliją, Jums, nei tai, ką mes 
skelbėme jums, tebūnie prakeiktas. 9 Kaip mes jau sakiau, todėl dabar sakau 
dar kartą: jei kas nors moko kitokią evangeliją, Jums, nei ką gavome, 
tebūnie prakeiktas. 10 man dabar įtikinti žmones, ar Dievą? Ar man kreiptis į 
przypodobać? Nes jei aš vis dar malonu vyrai, aš nebūtų Kristaus 
tarnas. (Galatams 1: 6-10) 

Daugelis nebus mokyti karalystės evangelijos žinią, nes ji skiriasi nuo daugelio 
tradicijų ir pageidavimus vyrų. Jėzus ateina vėl priimti sprendimą dėl žemės (plg Lk 
19: 11-12; Mato 6:10; Apreiškimo 5: 9-10; 20: 4-6) ir atneš atlygį už Jo šventųjų su 
Juo (Izaijo 40 : 10; 62:11). 

Deja, vietoj to, mokyti, ką Jėzus mokė apie karalystės evangeliją, daugelis vietoj 
daugiausia moko apie savo versiją Jėzaus asmens (taip pat žr mūsų nemokama 



bukletas Iš Dievo karalystės Evangelija). Kai kurie klaidingai skatinti idėją, kad 
tarptautinis bendradarbiavimas atneš taiką ir gerovę žemėje. 

Be to, daugelis sako žmonėms kreiptis į tam tikras "versija Mary'-kad taip pat yra 
klaidinga Evangelija (Galatams 1: 6-9). Biblija moko atsigręžti į Dievą (Joelio 2:13; 
Apd 26:20), o bažnyčios istorija rodo, kad ankstyvieji krikščionys nepasuko į nei 
garbinti Jėzaus motina Marija (taip pat žr nemokamą bukletą,nepertraukiamąjį 
istorija bažnyčia Dievo). 

Buvo True bažnyčia turėtų būti didelis? 

Romos katalikų bažnyčia yra didžiausia bažnyčia tvirtino ryšius su 
krikščionybe. Nors ji kartais kreiptis į save kaip "Bažnyčia Dievo", yra jos dydis 
įrodymas, kad ji yra tikroji Bažnyčia Dievo? 

Ar gali maža grupė ir / arba kolekcija santykinai mažomis grupėmis iš tikrųjų būti 
tikrosios bažnyčios tęsinys? 

21-ajame amžiuje, būtų teisinga Jėzaus bažnyčia bus paniekinta Pasaulio arba būti 
pagrindinis veikėjas labai dalyvauja pasaulio politinėje scenoje?  

Na, Jėzus ir apaštalai mokė, kad tikroji bažnyčia būtų mažas:  

Nebijok, mažoji kaimene: jūsų Tėvas panorėjo duoti jums karalystę. (Luko 
00:32) 

Izaijas šaukia apie Izraelį: "Nors Izraelio vaikų skaičius būtų kaip jūros 
smiltys, likutis bus išgelbėtas 28 Nes Jis pabaigs darbą ir sumažinti jį trumpas 
teisumu, nes Viešpats bus padaryti. trumpas darbas žemėje (Rom 9: 27-28). 

Net jei taip, tada, bent jau šiuo metu yra likutis malonės išrinktas. (Rom 11: 
5) 

Jėzus specialiai mokomi, kad tik nedaugelis būtų rasti kelią į amžinąjį gyvenimą 
šiame amžiuje, nes dauguma būtų eiti platų kelią, kuris veda į pražūtį (Mato 7: 13-
14; 20:16). Jis taip pat mokė, kad daugelis sieks patekti, bet ne rasti (Lk 13:24).  

Jei labai mažas organas tikinčiųjų galėtų būti teisinga ir ištikimiausi bažnyčia, tai 
nėra prasmės, kad Dievas yra daugiausia dirba per palyginti nedaug metu 
bažnyčios amžiaus? Dauguma atsidavę krikščionys matyt abejoju šį faktą. 



Kaip pranašavo, daugelis pamiršta, kaip Dievas veikia (Zacharijo 4: 6-9; Jono 
06:44) ir "paniekino mažų dalykų dieną" (Zacharijo 4:10). 

 
Gal Tiesa bažnyčia likti viename mieste? 

Buvo tikrosios krikščionių bažnyčios būstinė likti viename mieste, pavyzdžiui, 
Romoje ar Konstantinopolio? Keli milijonai, atrodo, kad taip. 

Tačiau, pasak apaštalo Pauliaus, tai buvo neįmanoma. Atkreipkite dėmesį, ką jis 
rašė (vienas protestantų ir du katalikų vertimai Raštų yra parodyta žemiau): 

Dėl čia mes neturime išliekančio miesto, bet ieškome vieną į 
priekį. (Hebrajams 13:14, NKJV) 

Juk mes turime ne čia nuolatinę ramiai, bet mes siekiame to, kas ateiti 
(Hebrajams 13:14, Reimsas NT). 

Nėra nuolatinis miestas mums čia, mes ieškome ir tas, kuris dar turi 
būti. (Hebrajams 13:14, Naujoji Jeruzalė Biblija, njb). 

Aišku Paulius moko, kad nebūtų nuolatinis miesto krikščionims, kol miestas, kuris 
yra ateiti ( "Naujoji Jeruzalė" Apreiškimo 21: 2). Taigi, Paulius moko, kad joks 
žmogus mieste, įskaitant Romoje, gali būti nuolatinės būstinės "miestas 
tikintiesiems. 

Pasak Naujojo Testamento, tiesa doktrina (1 Timotiejui 4:16; 2 Timotiejui 3: 14-16; 
Galatians 2: 5; Kolosiečiams 1: 21-23; Judas 3; Teisės 14: 21-22) ir broliška meilė 
(filadelphia originalo graikų, Hebrajams 13: 1), o ne geografinė padėtis, yra 
manoma, kad galėtumėte tęsti. Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo toliau su 
originaliais apaštalų doktrinų ir siekia praktiškai Philadelphian meilę.  

Pažvelkime dar į tai, ką Jėzus mokė būsimą lyderystę bažnyčios dėl vietos: 

... Ir būsi nekenčiamas visų vyrų mano vardu, bet tas, kuris turi atkakliai iki 
galo, tas bus išgelbėtas 23 Kai jie jus persekios viename mieste, bėkite į kitą 
(Mato 10:. 22-23, DRB ). 

Jums bus visuotinai nekenčiama dėl mano vardo o kas yra tvirtai iki galo 
bus 23 išgelbėtas Jei jus persekios viename mieste, imtis prieglobsčio į kitą.;ir 
jei jus persekios, kad imtis prieglobsčio kitoje. Iš tiesų sakau jums: jūs ne 



ėjau iš Izraelio miestų turas prieš Žmogaus Sūnų, ateina. (Mato 10: 22-23, 
njb) 

Krikščionys yra atkakliai ir pasilikti tikėjime.  Jėzus dar neatėjo ir bet kokiomis 
krikščionys ten buvo Palestinoje buvo persekiojo per visus toje geografinio 
regiono miestuose, nes Jėzus tai nurodyta (Kryžiaus žygiai padėjo užtikrinti 
tai). Taigi, Jėzus, žinoma, remiuosi daugiau miestų nei tie, kurie yra Palestinos 
teritorijoje. (Iki "miestuose Izraelio", tai apima Izraelio giminių buvo išblaškyti už 
Jokūbo 1:. 1 ir ne tik tiems, šioje srityje paprastai vadinamas Izraelis ar Palestina 
krikščionims imtis prieglobsčio) 

Todėl, remiantis tuo, kas Jėzus ir apaštalas Paulius mokė, bažnyčios, kurie teigia, 
nuolatinį miestą su apaštališkosios įpėdinystės už beveik 2000 metų negalėjau 
tikrasis krikščionių bažnyčia. Tačiau, kadangi istorija rodo, kad tikrosios Bažnyčios 
Dievo būstinė pasikeitė per šimtmečius iš pradžių Jeruzalėje (Apd 2) galbūt 
Antiochijoje (Aktai, 11:26) į Efezo į Smyrna į Europą (įvairiuose miestuose) į 
įvairiose vietose Šiaurės Amerikoje, tai yra ženklas, kad tokia grupė 
kaip tęstinio Bažnyčios Dievo (kuris šiuo metu įsikūrusi Penki Miestai regione 
Kalifornijoje), gali būti tiesa krikščionių bažnyčia.  

Taigi, tai yra "nuolatinės miesto" trūkumas taip pat yra "įrodymas", kuris pašalina 
taip vadinamą "Apaštalų mato" iš tų bažnyčių, kurie teigia, kelių amžiaus 
tęstinumą, esantys Roma, Antiochijos, Jeruzalės, Aleksandrijos, Konstantinopolio, 
ir kitur. 

Galbūt tai taip pat reikėtų paminėti, kad Biblija konkrečiai smerkia "didelis 
miestas", kad sėdi ant septynių kalvų-(Apreiškimo 17: 9, 18). Roma 
Konstantinopolis yra laikoma "septynių hilled" miestų, kur, kaip penki miestai 
regionas Kalifornijos nėra. 

Sabato saugojimas mokė ir buvo Tęsti 

Nors dauguma kas išpažįsta krikščionybę veikti kaip sekmadienį yra poilsio diena 
krikščionims, kad niekur mokoma Biblijoje. Sekmadienis, pati, įrašytas 
išpažįstantiems krikščioniškąjį pasaulį per kompromisų su pagoniškų valdžios 
institucijų ir pagonių saulės dievo garbinimą. 

Senasis Testamentas moko, kad Septintosios dienos šabas buvo tarp Dievo ir Jo 
tautos (Išėjimo 31: 13-18) ženklas. 



Bet ką apie Naujojo Testamento? Naujasis Testamentas aiškiai parodo, kad Jėzus 
(Luko 04:16, 21; 6: 6; 13:10), taip pat apaštalai ir tikintieji (Apd 13: 13-15 42-44; 
17: 1-4; 18 : 4; Hebrajams 4: 9-11) laikomi septintąją dieną šabo (kuris yra 
vadinamas šeštadienį Anglijos kalendorių). 

Nors kai kurie sako, kad tai garbinimo diena buvo pakeistas ir nebuvo siekiama 
išlikti krikščionims, pastebėsite, ką pati Naujasis Testamentas tikrųjų moko (su 
viena protestantų ir du Romos katalikų vertimų parodyta žemiau): 

Lieka tada, šabas-poilsio Dievo tautos; 10 tinka tiems, kurie patenka Dievo 
poilsį, taip pat ilsisi nuo savo darbo, kaip Dievas ilsėjosi po savųjų 11Leiskite 
mums, todėl stengtis sudaryti tą poilsį,. kad niekas kris po jų pavyzdžiu 
nepaklusnumo (Hbr 4: 9-11, Naujoji Tarptautinė versija). 

Yra dar turi būti, todėl, septintąją dieną būkite rezervuota Dievo 
žmonių, 10 nes patekti į poilsio vieta pailsėti po savo darbą, kaip Dievas 
ilsėjosi po jo. 11 Leiskite mums, tada spauskite priekį įeiti į šią vietą poilsio 
arba kai kurie iš jūsų gali nukopijuoti šį pavyzdį atsisakymą tikėti ir būti 
prarasta (Hbr 4: 9-11, njb). 

. Todėl yra kairėje sabbatisme už Dievo tautą 10 nes, kas įeina į Jo poilsį, tas 
pats pamilo ilsėjosi nuo savo darbų, kaip Dievas ilsėjosi po savųjų 11Tad 
skubu įeiti į tą poilsį. "; kad niekas patenka į tą pačią pavyzdys 
nepasitikėjimo (Hbr 4: 9-11, originalus ir Tiesa Reimsas Naujasis 
Testamentas Anno Domini 1582). 

Istorija rodo, kad šabo laikymasis buvo laikomi per visą istoriją, nepaisant 
nuteistųjų Imperial institucijų ir tarybų vyrams. Sabato palaikymo plitimo iš 
originalo bažnyčios Jeruzalę Mažojoje Azijoje, Afrikoje, Europoje ir Azijoje 
pirmaisiais mūsų eros amžiais Sabbath palaikymo dokumentais, kad įvyko per 
šimtmečius ir atėjo į Vakarų pusrutulis ne vėliau kaip 1600. 

Tik bažnyčia, kad ir toliau sabato iki 21-ojo amžiaus gali būti tiesa bažnyčią Dievo 
tautos Pasak Naujojo Testamento (Hbr 4: 4 rodo tai Sabbath "poilsio yra susijęs su 
Septintosios dienos). 

Viena iš priežasčių, kad daugelis šiandien nesuprantu, ką Šventasis Raštas moko 
apie tai, kad kai kurie vertėjai tyčia mistranslated Graikijos 
laikotarpiosabbatismos (ςαββατισμóς) Rasta hebrajams 4: 9. Protestantų KJV ir 
NKJV Neteisingai išversti jį kaip daro pasikeitusios versija Rheims Naujajame 



Testamente, taip pat žinomas kaip Challoner versija (pakeistas į 18-

ajame amžiuje). Visi trys Neteisingai išversti žodį kaip "poilsio", kadangi yra skirtingi 
Graikų terminas (transliteruota kaip katapausin), verčiamas kaip "Poilsis" 
Naujajame Testamente. Sabbatismos aiškiai daroma nuoroda į "Sabato poilsio" ir 
sąžiningų mokslininkų visi pripažįsta, kad , Dėl vertimo klaidų, dauguma šiandien 
nesuvokia, kad septintą dieną Sabbath "buvo specialiai liepė krikščionims 
Naujajame Testamente. 

Šventieji dienos ir Dievo išganymo plane 

Pradžios 1:14 Dievas teigia, kad jis padarė tam tikrų žibintai (kaip saulė ir mėnulis), 
kad sužymėsite šventas dienas / religines šventes (Dievo Žodis Translation), dar 
keletas, kurie teigia Jėzų laikyti juos. 

Dievo šventės ir šventuosius susirinkimo yra visos išvardytos Biblijos 23-

iosios skyriuje į Kunigų knygoje. Jie yra septintoji diena Sabbath ", Velykos, 
Neraugintos duonos, Sekminių, nuo trimitai šventė, į Apmokėjimą diena, Palapinių 
šventės metu, o paskutinis puiki diena. Nors daugelis šiuolaikinių vadinčiau juos 
"Žydų" faktas yra tai, kad Jėzus, Jo mokiniai, ir jų ankstyvieji ištikimi pasekėjai juos 
laikyti. Taigi, jie yra laikomi tie, nepertraukiamojoBažnyčios Dievo. Šie bibliniai 
šventosios dienos nukreipta į pirmojo ir antrojo atėjimo Jėzaus ir padėti šou Dievo 
išganymo plane. 

Daugelis šiuolaikinių žmonių bus nustebinti suprasti, kad ankstyvieji krikščionys 
Tikimasi, kad beveik visi, kurie kada nors gyveno, būtų išsaugota ir būti dalis 
amžinojo Dievo karalystę. Net senosios graikų-romėnų rėmėjai, pavyzdžiui, 
Ireniejaus Liono, Origenas iš Aleksandrijos, Gregory Nysietis ir Ambraziejaus 
Milano mokoma bent dalis tos doktrinos. 

Dalis tos priežasties, kad ši doktrina buvo "prarasta" buvo, kad vis mažiau ir 
mažiau iš graikų-romėnų būtų tinkamai laikyti Biblijos švenčių, ypač po to, kai 
pasikeitė Paschą į 2-ojo amžiaus. Beveik visi šventieji dienos buvo pasmerktas 
stačiatikių vyskupo Jono Auksaburnio, imperatoriaus Teodosijus (PSO deklaruoto 
mirties bausmę tiems, kurie nedrįstų toliau laikyti biblinį datą Velykų), taip pat 
padariau, kad Laodikėjoje Tarybą pabaigoje 4-ajame amžiuje ,Ataskaitos, taip pat 
persekiojimai, pagal pagonių imperatoriaus Konstantino anksčiau toje amžiuje, 
pavyzdžiui, "Leiskite mums tada neturi nieko bendra su pasibjaurėjimą žydų 
minios", taip pat vaidino svarbų vaidmenį. 



Kita priežastis, dėl žinių išganymo planą praradimo buvo Origenism pasmerkimo 
į 5-ojo ir 6-ojo amžių. Nors Origenas turėjo daug trūkumų (net jo išganymo 
supratimo), jis įtrauktas į jo mokymus žinutę išganymo tiems, kurie nėra įrašyti 
arba Lemtinga blogis šiame amžiuje galimybę. Atrodo, buvo priimta kaip ne 
Biblijos alternatyva kažkada po Origenism buvo pasmerktas (nors Rytų Ortodoksas 
ir protestantai nepriėmė skaistyklos) Romos katalikų doktrina skaistykloje. 

Tradiciškai, Romos Bažnyčios ir protestantų bažnyčios buvo linkusios mokyti, kad 
dabar yra vienintelė diena išganymo ir kad visi neišsaugoma šiame amžiuje bus 
sudeginti amžinai pragare / pragarą (nors su dabartine ekumeninės ir Tikėjimas 
judesiai vyksta tai gali keistis). Rytų Ortodoksas jau seniai turėjo abejonių, kad ir 
pareiškė, kad Dievas galėtų sutaupyti daug likusios žmonijos ties baltą sostą 
sprendimo (plg Apreiškimo 20: 11-13) metu, tačiau nėra tikras (Florovsky 
G. Pastarieji dalykai ir paskutiniai įvykiai. C. 1979. misionierių lapelis # E95h 
Šventoji apsauga Rusijos stačiatikių bažnyčia. Los Andželas). Dalis už tikrumo 
stačiatikių nebuvimo priežastis yra ta, kad jie neturi išties išlaikyti Biblijos švenčių, 
nei jie supranta tikrąją prasmę, kad jie turi krikščionims. Dievo šventosios dienos 
Pagalba paveikslų Dievo planai žmonijai. 

Mes tęstinio Bažnyčios Dievo išlaikyti tuos pačius biblinius šventas dienas, kaip 
Jėzus, mokiniai ir jų ištikimų pasekėjų, kaip antai pagonis zonos Bažnyčia Dievo 
lyderių Polikarpas iš Smyrna ir Melito iš Sardus laikomi.  

Laikydami biblinius šventas dienas primena tikrąsias krikščionys tikrojo Dievo 
išganymo plane ir malonės. Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo supranta, kaip 
kiekvienas iš šventų dienų susieti su Dievo išganymo plane (taip pat žr mūsų 
nemokama knygelė Jei Jūs Laikykitės Dievo šventes ar Demonic atostogas?)  

Biblija aiškiai moko, kad Jėzus Kristus buvo Pascha paaukojo mums ir mes išlaikyti, 
kad vaišinasi su nerauginta duona (1 Kor 5: 7-8). Neraugintos duonos pagalbos 
paveikslėlyje dienų, kad mes stengtis įdėti nuodėmę ir veidmainystę iš mūsų 
gyvenime (plg Mt 16: 6-12; 23:28). 

Net graikų-romėnų bažnyčios pripažįsta, kad Sekminės, dar vadinama Savaičių 
šventę (Kunigų 23: 15-16) ir pirmųjų vaisių dieną (skaičius 28:26) Senajame 
Testamente, turėjo krikščionišką reikšmę. Krikščionių šaliai pirmienos idėja 
patvirtina Naujajame Testamente (Jok 1:18). Senovės Izraelyje, ten buvo mažesnis 
derlius pavasarį ir didesnis derlius rudenį. Pavasario Šventoji diena Sekminės, kai 
teisingai suprasti, padeda vaizdą, kad Dievas yra tik raginama kai dabar išganymo 



(John 6:44; 1 Korintiečiams 01:26; Romiečiams 11:15) su didesniu derlius ateina 
vėliau (Jono 7: 37- 38). 

Apskritai, graikų-romėnų bažnyčios nelaikome biblinius šventas dienas, kurios 
atsiranda rudenį. Jei jie tai padarė, jie gali geriau suprasti, kad trimitai nuotraukas 
Šv.Jokūbo Dievo ateina bausti intervencijos žemėje ir Jėzaus Kristaus grįžimo per 
septynis trimitus Apreiškimo skyriuose 8 & 9 ir 11: 15-19.Nors graikų-romėnų 
bažnyčios paprastai sutinka, kad Apreiškimo trimitai daryti su šiais klausimais (kai 
matyti šiuos ragus, kaip alegorinis), jie nemato pagrindo stebėti biblinį šventė 
trimitai. 

Kitą rudenį šventa diena yra Apmokėjimo diena. Senajame Testamente ši diena 
įtraukta ceremoniją, kurioje Azazel ožka buvo išsiųstas į dykumą (Kunigų 16: 1-10), 
o krikščionys matėte tai siuntimu Azazel ožkos svečių nuotraukos laikas, per 
tūkstantmetį, kai šėtonas bus vykstama tūkstantį metų bedugnės (Apreiškimo 20: 
1-4). Tai reiškia, kad jis nesugebės suvilioti ir apgauti per tą laiką.  

Palapinių vaizduoja dvasinę ir materialinę gausą, kad įvyks per tūkstantmetę 
laikais Jėzaus Kristaus, kai žmonės bus išlaikyti Dievo įstatymus, be šėtono 
apgavysčių (Apreiškimo 20: 1-6). Tai yra priešingybė tai, kas vyksta dabar 
pasaulyje suvedžiojo šėtono (Apreiškimo 12: 9). Satanistinius apgaulė yra dalis, 
kodėl dauguma kas išpažįsta krikščionybę buvo suklaidinti melagingų ministrai (2 
Kor 11: 14-15). 

Paskutinis biblinių šventų dienų (Kunigų 23: 36b) dažnai nurodyta Bažnyčia Dievo 
sluoksniuose paskutinio didžiojo diena. Atkreipkite dėmesį, ką Jėzus mokė apie tai: 

Paskutinę dieną, kad puikus šventės dieną Jėzus stovėjo ir šaukė: "Jei kas 
trokšta, teateina pas mane ir gėrimais. 38 Tas, kuris tiki mane, kaip Raštas 
sako, iš jo širdį gaus upes gyvojo vandens ". (Jono 7: 37-38) 

Tai su paskutinio didžiojo diena vykdymą, kad visi, kurie neturėjo galimybės 
išganymui bus tikrai turime tokią galimybę, ir beveik visi bus priimti šį pasiūlymą. 

Beveik visi žmonės, kurie kada nors gyveno, bus išgelbėtas! 

Biblinė tiesa yra ta, kad dėl Dievo meilės, Jėzus atėjo mirti už viską:  

Nes Dievas taip pamilo pasaulį, jog atidavė savo pagimdžiau tik Sūnų, kad 
kiekvienas, kuris Jį tiki, nepražūtų, bet turėtų amžinąjį gyvenimą. Dievas gi 



nesiuntė savo Sūnaus į pasaulį, kad Jis pasaulį pasmerktų, bet kad pasaulis 
per Jį būtų išgelbėtas. (Jono 3: 16-17) 

Taip ir padarė mylintis Dievas nesiuntė savo Sūnaus mirti giminaitis mažai arba 
pasaulyje? 

Protestantai, kurie dažnai citata Jono 3:16, linkę mokyti, kad pasaulis gali būti 
išgelbėtas, bet kad dauguma, kas kada nors gyveno patirs kančių amžinai.Yra tai, 
kad išganymo plane tipo, kad Dievas, kuris yra visažinis ir yra meilė būtų 
sugalvoti? Ar Biblijoje remti idėją, kad kiekvienas gali būti išsaugotas dabar? Jei ne, 
ar tai teisinga? 

Kadangi Dievas yra visa žinojimo ir visa galinga ir yra meilė (1 Jn 4: 8,16), būtų 
Dievas yra nulemta labiausiai, kas kada nors gyveno amžinajam kančia?  

Ne. 

Žinoma Dievas yra pakankamai protinga turėti planą, kad tikrai veikia. 

Romėnai 9: 14-15 teigiama: 

"Ką gi pasakysime? Ar yra neteisumo su Dievu? Tikrai ne! 15 Jis sako Mozei:" 
Aš pasigailėsiu kam aš pasigailėsiu, ir aš pasigailės Ant ko aš pasigailės. "  

Mes žinome, kad Dievas pasirinko dalį Izraelio Senajame Testamente išganymui 
šiame amžiuje, ir keletą, jei tokių yra, kt. Jei tai bus gale, kaip yra, kad meilė? 

Biblija moko, kad daugelis buvo sąmoningai apakino šiame amžiuje (Jono 12: 37-
40). Tie, kurie buvo apakinti šiame amžiuje vis dar turite galimybę (plg Jonas 
09:41; Izaijo 42: 16-18). Taip pat pastebėsite: 

Aš vėl padaryti nuostabią darbą Šitoje tautoje ... 24 Tai taip pat, kuris suklydo 
dvasia ateis supratimas ir tie, kurie skundėsi, išmoksite doktriną. (Iz 29: 
14,24) 

Nėra šališkumas su Dievu (Rom 2:11). Bus visiems kaip "žemės visų pakraščiai 
matys mūsų Dievo išgelbėjimą" (Iz 52:10) galimybė.  

Yra tik vienas vardas dangumi, kuriuo žmonės gali būti išgelbėti (Apd 4:12), ir kad 
yra Jėzus Kristus (Aktai, 4:10). Kadangi dauguma žmonijos niekada girdėjote tiesą 
apie Jėzų, ir "kiekvienas kūnas išvys Dievo išgelbėjimą" (Lk 3: 6), bus galimybė 
viską, kad pasiektų išganymą (Iz 52:10, 56: 1) -either šiame amžiaus ar amžiaus 



ateiti (plg Mt 12: 31-32; Luko 13: 29- 30). Ši ateitis amžius ateina po antrojo 
prisikėlimo (kaip tikrieji krikščionys tuo metu yra iškeltas pirmajame prisikėlime 
per Apreiškimo 20: 5-6) ir apima į baltą sostą sprendimo laikas (Apreiškimo 20: 11-
12). Izaijas (Iz 65:20), taip pat Romos ir stačiatikių Katalikų šventasis Irenėjus, 
mokė, kad būtent šis amžius ateiti būtų apie šimtą metų laiko. 

Naujasis Testamentas rodo, kad apaštalas Paulius pastebėjo biblinius šventas 
dienas (pvz Apd 18:21, 20: 6,16, 27: 9; 1 Korintiečiams 5: 7-8). Paulius pasmerkė 
įtraukiant pagonių praktiką su bibliniais ritualų (1 Korintiečiams 10: 20-23). Pats 
Paulius pareiškė netoli savo gyvenimo pabaigos, kad jis nuolat visas praktikas 
žydai, kurių reikia laikytis (Apd 28: 17-19). Tai turėjo apimti visas išvardytas Kunigų 
23 šventas dienas. 

Kaip taisyklė, graikų-romėnų bažnyčios neseka apaštalo Pauliaus raginimo jį 
imituoti, kaip jis imitavo Kristaus (1 Korintiečiams 11: 1), ir jie negali būti laikomi 
visi bibliniai švenčių. 

Vietoj to, graikų-romėnų bažnyčios linkę laikyti dienas, skirti įvairių pagoniškų 
dievybių (Saturn, Mitros, keptuvėje, Ištara, Diana, Strenua, Janus ir tt) 
"perpakuoti" su pirmyn atributais teigė esąs krikščionis. Istorijos faktai įrodo, kad 
ankstyvieji tikruosius krikščionis neišsaugojo Kalėdas, sekmadienį, Valentino, 
Velykos, Marijos Dangun žengimo tt 

Ar tiesa krikščionių bažnyčia kompromisas su pagonybe?  Jei ne, kodėl dauguma 
mano, kad kompromisines grupės atstovauja tikrosios krikščionybės? Ar 
vadinamieji krikščionys grupės sekti, ką Jėzus ir apaštalai darė praktiką?  

Žinoma, ne graikų-romėnų-protestantų tie. Nei kitų grupių, pavyzdžiui, Jėzaus 
Kristaus Pastarųjų Dienų Šventųjų (kurie įterpti papildomų knygų Biblijoje), 
baptistai bažnyčia (PSO teigia, kad jie prieš reformacija, tačiau dalintis eretiškų 
doktrinų su protestantais daug), kad Mesijo žydai (kurie moko tradicijas vyrų, 
panašių į tuos, Jėzus pasmerktas Morkaus 7: 6-13) ir Jehovos liudytojai (kurie 
neigia Jėzaus Kristaus dieviškumą). 

Tai tik Žydas gerbti šeštadienį Bažnyčia Dievo grupės, Laikykite šventines dienas, 
gali pradėti teisingai teigia, kad teigia, originalaus tikėjimo ir galbūt būti laikomas 
"Philadelphian krikščionis" šiuo metu. 

Rezistai ir smerkia ekumeninį ir tarpreliginį judėjimai 



Daugelis religinių ir politinių lyderių 21-ojo amžiaus yra skatinti ekumeninį ir 
tarpreliginį judesius. Ekumeninis judėjimas bando manyti, kad visi išpažįstamos 
krikščionių tikėjimai yra lygūs prieš Dievą, tačiau Biblija įspėja apie klaidingus 
ministrus (2 Kor 11: 14-15) ir klaidinga "Paslaptis Babilono" Tikėjimas, kad yra 
susijęs su pasaulio politinius lyderius (Apreiškimo 17: 1-9). Jėzus neatėjo pareikšti 
tarptautinę vienybę šiame amžiuje, bet padalinys (Luko 12:51).Krikščionys yra 
bėgti nuo pranašavo Babilono (Zacharijo 2; 6-7; Apreiškimo 18: 4) ir būti 
nesuterštą Pasaulio (Jok 1:27). 

Vis daugiau ir daugiau lyderiai taip pat skatinti ekumenizmą, įskaitant šiame 
Religijų vienybę, kuri iš esmės stengiasi suprasti, kad visos religijos yra lygūs prieš 
Dievą. Tai grubus melas, nes ji yra tik per Jėzaus vardu, kad bet kokia galima 
išsaugoti (Apd 4: 10-12). Kompromisines doktrinas, tt vienybės tikslas yra 
apgaulingas ir neteisinga: "Prakeiktas tas, kuris vykdo Viešpaties klastingi 
darbą (Jeremijo 48:10). 

Tie, skatinti ekumeninį / tikėjimų religinę vienybę neatrodo, kad suprasti, kad tiek 
Senojo ir Naujojo Testamentų moko, kad tikroji vienybė tikėjime neatsitinka, kol 
po Jėzaus grįžta: 

Kol mes visi ateiti į tikėjimo vienybę ir Dievo Sūnaus pažinimą, tobulai 
žmogui, į Kristaus pilnatvės amžiaus saiką. (Efeziečiams 4:13) 

"Būk laimingas, Siono dukra! Nes štai, aš einu ir aš gyvensiu tarp jūsų, sako 
Viešpats. 11" Daugelis tautų turi būti prijungtas prie Viešpaties tą dieną, ir jie 
tampa mano tauta. Aš gyvensiu tarp jūsų Tada jūs žinosite, kad kareivijų 
Viešpats siuntė mane pas jus 12 ir Viešpats bus perimti Judo, kaip jo palikimo 
Šventojoje žemėje ir vėl išsirinks Jeruzalę (Zacharijo 2...: 10-12) 

Atkreipkite dėmesį, kad yra vienas teisingas tikėjimas:  

Yra vienas kūnas ir viena Dvasia, kaip ir esate pašaukti į vieną savo 
pašaukimo viltį; 5 Vienas Viešpats, vienas tikėjimas, vienas krikštas; 6 Vienas 
Dievas ir visų Tėvas, kuris virš visų, per visus ir visuose. (Ef 4: 4-6) 

Tai vienas tikėjimas yra tikrasis Bažnyčia Dievo krikščionių tikėjimas, ne kai 
pažeista, religijų, ekumeninis, babiloniečių kratinys (Apreiškimo 17), kad Jėzus 
sunaikins (plg Apreiškimo 19). 

Kiek tikra krikščionių vienybės, Biblija rodo, kad ten bus skyriai Dievo bažnyčia (plg 
Apreiškimo 2 & 3) Iki Jėzaus grąžą. 



Nors mes tęstinio Bažnyčios Dievo mano, kad turėtų būti nuoširdžius santykius 
tarp visų kiek įmanoma (plg Rom 00:18), tai nereiškia, kad mes manome, visas 
religijas, kaip lygiavertis tikrosios Bažnyčios Dievo tiesa Krikščionių tikėjimas.  Mes 
taip pat sekti Jėzaus pavyzdžiu ir bus pasmerkti tie, kurie labiau pasikliauja 
tradicijos nei Biblija (Mark 7: 9-13). 

Ženklai, įrodymai, ir įkalčiais 

Apibendrinant, čia yra požymių, įrodymų, ir įkalčiais, kurie padės nustatyti tikrąją 
krikščionišką bažnyčią kaip ją sąrašas: 

1. Pateikia Dievo žodį aukščiau tradicijų vyrų ir todėl dar nepriskyrė 
doktrinas, kurios yra ne į Biblijos (plg Mt 15: 3-9). 

2. Naudoja biblinį pavadinimą "Bažnyčia Dievo" (pvz Apd 20:28; 1 Timotiejui 
3: 5). 

3. tvirtina, nuoširdžiai už originalią tikėjimo (Jude 3), net grasinimų 
persekiojimo (pvz Apd 5: 27-32). 

4. pėdsakų savo Biblijos doktrinų per visą istoriją (plg 1 Jono 2: 6). 

5. Saugo Paschos avinėlį 14 d Nisan (Kunigų 23: 5, Matthew 26:18). 

6. Ar žinoma, kokias knygas buvo dalis Biblijoje nuo apaštalo Jono laiku (plg 
2 Timotiejui 3: 16-17; Apreiškimo 1: 9-19; 22: 18-19; Izaijo 08:16). 

7. moko tiesos apie Dievybės (Rom 1:20; Kolosiečiams 2: 2,9). 

8. Moko ir saugo mylinčio įstatymus Dievo (1 Jn 2: 4). 

9. nepritaria dalyvavimą kūniško karo šiame pasaulyje (Jn 18:36; Luko 
03:14). 

10. Ar buvo persekiojami, bet niekada fizinė persekiotojas (Jono 15: 20-21; 
plg 18:36). 

11. nepriėmė į išorę atributika pagonybės kalbant apie bažnytinės suknelę 
ar pastatų (plg Pakartoto Įstatymo 12: 29-30). 

12. pamokslauja visą karalystės evangelijos (Mato 24:14; 28: 19-20). 

13. Ar "mažoji kaimenė" (Luko 12:32; Rom 11: 5; plg Apreiškimo 14: 1-9). 



14. pėdsakų savo fizinę vietą per kelis švino miestuose (Hebrajams 13:14) ir 
septynių bažnyčių 2 & 3 Revelation skyriuose. 

15. Ar iš Biblijos Sabbath ženklas (Išėjimo 31:13; Hebrajams 4: 9). 

16. supranta Dievo išganymo planą per Jėzų Kristų kaip nuotraukoje per 
šventes (1 Korintiečiams 5: 7-8; Jamesas 01:18) 

17. Moko nuo pagoniškų švenčių (1 Korintiečiams 10: 20-22) stebėjimu. 

18. Ar ne suderinti su galutinio laiko ekumeninio Babilono (Apreiškimo 13: 
4-10; 18: 4) 

Tik Žydas gerbti šeštadienį Bažnyčia Dievo grupės atitinka visus šiuos kriterijus. Į 
Greco- Romos bažnyčios nereikia tikrai suprasti Dievą ar Dievo planą, nei jie 
atstovauja tikrąją krikščionišką bažnyčią. 

 
3. Kas atsitiko per Naujojo Testamento laikais? 

Išskyrus šio atidarymo dalyje kursyvu ir uždarymo dalyje kursyvu, šiame skyriuje 
buvo parašyta pagal Dievo rašytojas dr Herman Hoeh pabaigoje buvusios 
bažnyčios ir buvo paskelbtas 1985 m dr Hoeh duoda imtis, kas atsitiko dėl tikrosios 
krikščionių bažnyčios iš Naujojo Testamento laikais ir neištikimas bažnyčiose 
dažnai cituodamas KJV auga. 

Kristus pasakė: "Aš pastatysiu savo bažnyčią" (Mato 16:18). Jis darė statyti - vienos 
bažnyčios, užsakė skelbti ir skelbti Jo Evangeliją - pats žinutę Jis išvedė iš Dievo - 
po visą pasaulį. 

Bet ką mes matome šiandien? Šimtai skirtingų ir nesutinkančių bažnyčių, visi 
įkurta vyrai, kiekvienas atvirai dėstyti tiesą, tačiau prieštarauja ir nesutinka su 
visais kitais. 

Bažnyčia pranašystės 

Nors dauguma žmonių šiandien manau, kad tikroji Bažnyčia greitai buvo augti 
didelis, tapti galinga organizacija, daryti galingą įtaką pasaulyje, todėl šis geresnį 
pasaulį, tampa stabilizuoti įtaka pasaulio civilizacijos, iš tikrųjų Kristaus įkūrė savo 
Bažnyčią ne toks tikslas. Jo galutinis maldos už savo vienos bažnyčios, Jėzus 
meldėsi: 



. "Aš meldžiu už juos aš ne melstis už pasaulio ... Šventasis Tėve, išlaikyk per Jūsų 
vardas tuos, kuriuos man davei, kad jie būtų viena kaip ir mes ... Aš jiems daviau 
Tavo žodį, ir pasaulis jų nekentė, nes jie ne iš pasaulio, kaip ir Aš ne iš pasaulio. 
Nemanau, meldžiu, kad Tu turi juos paimtum iš pasaulio, bet kad jums reikia 
išlaikyti juos nuo piktojo. jie nėra pasaulis, kaip ir Aš ne iš pasaulio "(Jono 17: 9-
16). 

Tie, Jo Bažnyčioje yra apibūdinamas kaip svetimšaliai šiame pasaulyje - Kristaus 
pasiuntiniai - kuris yra svetimas šiame pasaulyje - dar niekada yra pasaulyje. 

Tai tiesa Bažnyčia Dievo turėjo būti persekiojami - išblaškyti. "Jei persekiojo mane, 
tai ir jus persekios", sakė Jėzus savo mokiniams (Jn 15:20). "Visi, kurie nori gyventi 
pamaldžiai Kristuje Jėzuje, bus persekiojami" (II Timotiejui 3:12). 

Dėl naktį Jėzus buvo areštuotas būti nukryžiuotas, Jis tarė: "Taip pat parašyta: 'Aš 
streikuoti piemenį, ir avys išsisklaidys'" (Mk 14:27). Po to jis, Ganytojas, buvo 
nukryžiuotas, kad "avys" - Jo bažnyčia - buvo išbarstyta. 

Anksčiau, kad tą patį vakarą, Jėzus tarė savo mokiniams: "Jūs būsite išblaškyti" 
(Jono 16:32). 

Tai persekiojimas ir sklaida prasidėjo anksti. SKELBIMAS APIE Teisės 8: 1: ". Tuo 
metu labai persekiojimas puldavo bažnyčios, kuri buvo Jeruzalėje, ir visi jie buvo 
išsibarstę po Judėjos ir Samarijos apylinkes, išskyrus apaštalus" 

Niekur nėra jokių pranašystė, kad viena tiesa Bažnyčia turėtų tapti puikus ir 
galingas, daryti įtaką šiame pasaulyje. Atvirkščiai, Jėzus pavadino jį "mažoji 
kaimenė" (Luko 12:32). Paniekinta, persekiojami, išsibarstę Pasaulio - atskirti nuo 
pasaulio ... 

Jūs neturite skaityti daug tos Bažnyčios istorijoje. Net istorikai niekada nežino, kur 
ieškoti tikrosios Bažnyčios - nes jie nežino, ką tiesa Bažnyčia. 

Platus dauguma apgavo 

Kita vertus, pasaulyje, visi pranašystės išpranašavo apostazę, apgaulės ir 
pasidalijimas. 

Jėzus išpranašavo pats pirmasis renginys ateiti į pasaulį - Didžioji apgaulė - 
climaxing, mūsų dienomis dabar tik į priekį, į didelį sielvartą. 



"Žiūrėkite," Jis sakė, kad "niekas neapgauna jūsų Daug kas ateis mano vardu, 
sakydamas:" Aš esu Kristus, ir daugelį suklaidins. "(Mato 24: 4-5, Įgaliotas Versija). 

Atidžiai Pastaba: Tai buvo ne iš nedaugelio, kurie turėjo būti apgautas, o daug. Tai 
buvo keletas, kurie turėjo tapti tiesa krikščionis! 

Jėzus nuotraukoje ta pati sąlyga, kai Jis pasakė: "Wide" yra vartai ir platus kelias 
veda į pražūtį, ir čia yra daug tokių, kurie eina atliko, nes siauri yra vartai ir sunkų 
kelią, kuris veda į gyvenimą, ir. yra keletas, kurie jį rasti "(Mt 7, 13-14). 

Tai nėra tai, ką pasaulis mano, tai? Tikriausiai, kad ne tai, ką jūs girdėjote ir ateiti 
prisiimti. Bet tai, ką Kristus sakė. Kaip apgauti šis pasaulis tapo! 

Šėtonas yra nuotraukoje Biblijoje kaip šio pasaulio dievas. Jis atrodo, o ne kaip 
velnio, bet kaip Dievo - kaip šviesos angelas. Ir Apreiškimo 12: 9, jūs perskaitėte 
apie "šėtono, kuris suvedžioja visą pasaulį." 

Taip, daugelis ateis Jėzaus vardu, skelbė, kad Jėzus yra Kristus - taip, skelbdamas 
Kristų į pasaulį. Ir dar, to nesuvokdami, apgaudinėja pasaulį.  

Apaštalų žinojo, kas nutiktų 

Apaštalai, mokė Jėzus tiesiogiai pats perspėjo Bažnyčią apie išvykimą iš tikėjimo, 
kad pradės atsirasti jų tarnavimo pabaigos. 

Vos 20 metų po Jėzaus apaštalas Paulius nukryžiavimo, viena iš pirmųjų jo įkvėpė 
raidžių įspėjo krikščionis negali būti apgauti klaidingą pamokslavimo ar klaidingų 
raidžių, reiškiantį, kad būtų iš apaštalų: "Tegul niekas jūsų neapgauna kuriuo nors 
būdu ; tą dieną [Dievo įsikišimo žmogaus reikalus metu, kai Jėzus Kristus sugrįš į 
valdys tautas] neateis, nebent ateina pirmas atkritimas "(II Tesalonikiečiams 2: 3).  

Apaštalų 20: 29-30 pagonių mokytojas aiškina, kaip atsimetimas būtų pradėti. Jis 
surinko vyresnieji (ministrų) Bažnyčios Efeze juos pristatyti galutinį pranešimą apie 
savo atsakomybę už vietos bendruomenių. "Už", sakė Paulius: "Aš žinau, kad po 
mano išvykimo žiaurių vilkų ateis pas jus, kurie nepagailės kaimenės. Taip pat iš 
savęs vyrai sukils, kalbėdamas iškrypusius dalykus." Kodėl? "Norėdami pritraukti 
toli mokinius po save." Norėdami gauti asmeninę šiuos patys už save. Norėdami 
pradėti naujų nominalų! 

Ar jūs sugauti visą reikšmę šių dviejų eilučių? Vyresnieji ar ministrai buvo ypač 
surinkti, nes iš karto po Paulius liktų Efeze, kad ateis per vietinės Bažnyčios 
kongregacijų netikri ministrai, vilkai avių kailyje, padaryti krikščionių grobį.  Ir net iš 



tų vyresniųjų jau bažnyčios parapijos kai kurie pagadinti Jėzaus doktrina kad būtų 
galima užtikrinti taip patys už save. 

Be moko evangelistas Timotiejui, Paulius nurodė jam "įtikinti, priekaištus, ragink 
su didžia ištverme ir mokymo Dėl ateis laikas, kai jie neatlaikys sveiko mokslo, bet 
pagal savo norus." - Nori daryti tai, ką jie prašom - "... jie bus užversti patiems 
mokytojams", - skatinti ministrus, kurie skelbti tai, ką jie nori išgirsti - "ir jie bus 
paversti savo ausis nuo tiesos ir būti pasuko pasakoms" (II Timotiejui 4: 2 -4). Tai 
buvo apaštalų ir evangelistų dienų. Daugelis, kurie fellowshipped į vietos 
bendruomenių ankstyvosios Bažnyčios, maždaug po dviejų kartų, nebuvo ištverti 
garso doktrina, nes jie tikrai ne atgailavo, todėl niekada gavo Šventąją Dvasią.  Jie 
followedteachers, kurie dėl pinigų labui, malonu savo norus, skelbdamas 
pasakėčias - Viliojantis pasakėčias misticizmo ir saulės garbinimo, kurie buvo 
Absorbuoja Romos imperija. 

Kai Paulius rašė savo antrąjį laišką pagonių gimęs tesalonikiečiams, liepė apie 
"paslaptį kaltę", kad "Argi jau dirba" (II Tesalonikiečiams 2: 7, AV). Pastaba: 
mokymai iš neteisės buvo darbe Pauliaus dieną. Romos pasaulis buvo pripildytas 
mistinių religijų, kad kilo iš senųjų saulės garbinimą paslapčių.  

Daugelis iš jų nustatė, kad tarp Jėzaus jų šiuos padidintus vardą.  

Judas turėjo savo laiške įtraukti perspėjimą, kad kiekvienas krikščionis turėtų 
"narsiai už tikėjimą, vieną kartą visiems laikams duotą šventiesiems. Nes kai kurie 
vyrai įsivėlė į nepastebėti, kas seniai buvo pažymėta šios pasmerkimas: jie 
bedieviai, kas savo ruožtu mūsų Dievo malonę į Rozpasanie ir paneigti vienintelį 
Valdovą Dievą ir Viešpatį Jėzų Kristų .... Tai yra jausmingi asmenys, kurie sukelia 
nesutarimus, neturintys Dvasios "(Jud 3-4, 19). Jie mokė atgailos, o ne atgailą. 

Judas sako šios pamokslininkai atskirti savo pasekėjus iš tikinčiųjų kūną. 

Iki to laiko Jonas rašė savo laiškuose jis turėjo šį liūdną pastabą įtraukti apie tuos, 
kurie iš pirmo įsivėlė į nepastebėti: "Jie yra išėję iš mūsų, tačiau jie buvo ne mūsų, 
nes jei jie būtų buvę mūsiškiai, jie būtų toliau pas mus, bet jie išėjo, kad jie gali 
būti atskleistą kad nė vienas iš jų buvo iš mūsų "(Jn 02:19). 

Nors šių daug apgavikų, vadinamų gnostikai, paliko tikrą Bažnyčią, piešimas toli 
paskui save mokinius, jų taip nesitęsė ilgiau nei keletą šimtmečių.  

Nebuvo, tačiau dar labiau pavojinga atsimetimas, kad infiltruoti tikrąją Bažnyčią. 



Tiesa krikščionys priverstas pasitraukti 

Petras įspėjo bažnyčias, kad daugelis galėtų būti klaidinami. Nebuvo netikri 
mokytojai tarp krikščionių, kurie atneš erezijų ", ir daugelis paseks jų destruktyvius 
būdus, nes iš jų tiesos būdas bus keikė" (II Petro 2: 2). 

Pauliaus laiškai buvo susukti suteikti kitą prasmę nei skirta (II Petro 3: 15-16). Bet 
vietoj paliekant vietos bendruomenes ir formuojant jų pačių sektų, kaip kiti darė 
ne pirmas, šie netikri pamokslininkai liko susirinkimuose ir netrukus pradėjo 
išstumti tikruosius krikščionis. 

Atsižvelgiant į apaštalo Jono į Gajų laiške skaitome: ". Aš parašiau bažnyčiai, bet 
Diotrephes, kuris myli turėti tarp jų primatas, negauna mus Todėl, jei atvyksiu, 
kreipsis į galvą savo poelgius kuriuos jis daro, prating prieš mus su kenkėjiškų 
žodžių. ir ne pasitenkinti, kad jis pats negauna brolius, ir draudžia tiems, kurie 
nori, išleisti juos iš bažnyčios "(III Jono 9-10). 

Tikrieji krikščionys, kuris vienintelis apėmė tikrąją Bažnyčią, metu buvo išvesti iš 
matomų, organizuojamus kongregacijų! 

Tai buvo išsibarsčiusios tie iš jų Jonas sakė: "Todėl pasaulis nepažįsta mūsų" (Jn 3: 
1). 

Pavadinimas krikščionių buvo padengia kelio lyderiai, kurie įsivėlė į Dievo 
Bažnyčios bendrystę, perimta vietos bendruomenes ir, Kristaus vardu, apgauti 
daugelis į šias "savo klaidingus mokymus, jeigu jis buvo Kristaus Evangelija.  (Kodėl 
tiek daug nominalai Hoeh H.. Geros naujienos žurnalas, 1985 gegužė)  

Daugiau apie tarp tikruosius krikščionis ir kitiems, kurie nebuvo tikrai ištikima 
atskyrimui, pamatyti mūsų nemokamą bukletą "Dėl nuolatinės Istorija Dievo 
Bažnyčiai." 

4. Kuris Bažnyčia Dievo yra ištikimiausi? 

Kadangi Dievo Bažnyčia yra tikroji krikščionių bažnyčia, yra visi tokie grupių tą 
patį? Yra daugybė grupių, tvirtinančių, kad Dievo bažnyčia (įskaitant net Romos 
bažnyčia) ir daugelis iš jų teigia, kad geriausiai atstovauti Philadelphian likutį Dievo 
Bažnyčiai. 

Kaip jums turėtų eiti apie nuspręsti, kuris vienas? Ar yra atspaudai, įkalčiais, ir 
požymiai, kad padėtų jums? 



Žinoma, yra. 

Ir nors Dievas kviečia žmones (Jn 6:44), Jis taip pat suteikia jiems galimybę 
rinktis. Ir pasirenkant tinkamą Bažnyčia Dievo yra labai svarbus. Tai yra kažkas, kad 
aš iš patirties. 

kai fono 

Mano vėlyvoje paauglystėje, supratau, kad tikrasis pavadinimas tikrosios 
Bažnyčios buvo "Bažnyčia Dievo" taip pat keletas kitų įrodymai, įkalčiais, ir ženklus 
šiame lankstinuke. Per keletą savaičių juda iš mano tėvų namuose, teko pamatyti 
skrajute, kad surašyti apie "Bažnyčia Dievo" paslauga, kuris vyko šeštadienį vietą. 

Taigi, kad Sabbath "lankiau, ką tikėjau būtų tiesa bažnyčia Dievo tarnybai.  Vietoj 
to, maždaug po galbūt 100-ąjį kartą pastorius sakė: "Jėzus" veltui (prasmės) 
kartojimą, aš supratau, kad tai negalėjo būti biblinis ir teisinga Bažnyčia Dievo (plg 
Mt 6, 7), todėl ėjau paslaugos. 

Nuo tada supratau, kad tai buvo svarbu pasirinkti teisingą "bažnyčia" Dievas į 
bendrystę ir parama. 

Po daugiau sužinoti apie Bažnyčių tema skyriuose 2 ir 3 Apreiškimo, aš taip pat 
padarė išvadą, kad labiausiai tinkamas Bažnyčia Dievo būtų susieta su Dievo 
Filadelfijos bažnyčios, aptarta Apreiškimo 3: 7-13. 

Philadelphian Sapnai ir įsitikinimai 

Įvairūs teologai vyks į poziciją, kad minėti per pirmuosius tris skyrius Apreiškimo 
bažnyčios atstovavo ne tik realius bažnyčias, bet ir septynių "epochų" istorijos 
tikrosios Bažnyčios metmenis iš apaštalo Jono valanda grąžos Jėzus Kristus. Patys 
tikintieji tų bažnyčių gale, pasak Jėzaus žodžiais tariant, buvo Filadelfijos dalis.  

Filadelfijos eros buvo tikima, kai turi jau pradėjo 1933 metais pagal žmogaus 
vadovavimo pabaigoje Herbert W. Armstrong (plačiau apie istoriją, skaitykite 
nemokamą bukletą besitęsiančią istoriją Dievo bažnyčia) ir kad jos vyravimas 
netoli baigėsi jo mirties laikas 1986 pagal Bibliją, tačiau, to Philadelphia bažnyčios 
dar reikia likutis egzistuoti iki bažnyčios amžiaus pabaigoje (plg Hebrajams 13: 1; 
Apreiškimo 3: 10-11). 

Prieš radijo Bažnyčios Dievo (kuris vėliau buvo pervadintas į pasaulio Bažnyčia 
Dievo) ir Filadelfijos eros Dievo Bažnyčios pradžioje formavimas dviejų dalių 
paskelbimo svajonė, kad Herbertas Armstrongas manoma Dievas davė jam žmoną 



ir kad vėliau buvo patvirtinta (Herbert W. Armstrong, 1973, 187,193-194 
p. Autobiografija). Jis tikėjo, jis įvykdė, ką būtų pirmoji dalis tos svajonės 
(Armstrong HW. Broliai ir co-worker laiške, lapkričio 28, 1956). 

Panašiai buvo prieš sudarant tęstinio Bažnyčios Dievo formavimas per sapnus (du 
Bob Thiel ir kitą Fesilafai Fiŝo Leaana), kurie vėliau buvo patvirtintos.Mes taip pat 
įvykdyti antrąją dalį Loma Armstrong skelbimas svajonė. Jokia kita tiesa KD grupė, 
kuri teigia, kad vadovauti Filadelfijos dalis iš KD padarė šiuos teiginius likutį, 
nepaisant to, kad sapnai pažadėjo būti iš paskutinių dienų per Apd 2 Dvasios 
dovana: 17-18 (už . Išsamiau žr tęstinio Istorija Dievo bažnyčia) Daugelis 
Laodiceans veikti kaip senovės sadukiejų ir nepriims, kaip veikia Dievas (Mk 12: 
23-32). 

Savo spalis 1979 lyguma Tiesos straipsnį pavadinimu 7 įrodymai Dievo Tiesa 
bažnyčia, vėlai Herbert W. Armstrong išvardyti septynias įrodymų, kad jis manė, 
Filadelfijos dalis tikrosios Bažnyčios Dievo darytų.  Apėmė žinant / Mokymo 1) Kas 
ir Kas yra Dievas ?, 2) Dievo ir kūrinijos Šventosios ir teisaus charakterio 
Vyriausybė, 3) Kas ir kas yra žmogus ?, 4) Tiesa apie Izraelį, 5) tikrąją Evangeliją, 6) 
Kas ir kodėl bažnyčia ?, 7) prioritetas mokymo iš Dievo karalystės. Jis jautė, kad 
tada, Pasaulyje Bažnyčia Dievo turėjo visi tie. Mes tęstinio Bažnyčios Dievo 
padaryti taip pat. 

Tiksliau, susijusius su mokome: 

1) mano, kad ankstyvieji krikščionys turėjo Dievybės, 

2) Dievo valdžia (hierarchinė su Tėvu kaip didžiausias institucijos ir veikia 
pagal Savo mylinčių įstatymų) ir jo tikslas kuriant teisaus charakterio (Rom 
5: 4; Mato 05:48) su doktrinos pagalbos iš savo ministerijos (Efeziečiams 4: 
11-16), 

3) kad Dievas tyčia sukūrė žmonės fiziškai (Pradžios 2: 7), o tie, Jis ragina (Jn 
6:44) gali tapti dvasinių (1 Korintiečiams 15: 45-48) Dievo (Ef 3 šeimos: 14-
19) , 

4) šiuolaikinės Izraelio tapatybė ir kaip, kad ryšiai su pranašystės (plg Pr 48, 
49; 1 Karalių 12: 19-20; Jokūbo 1: 1; Jeremijo 30: 7; Daniel 11:39) 

5) Kristaus karalystės evangelijos (Morkaus 1: 14-15; Apd 1, 1-3), 



6) kad Bažnyčia daro Dievo (Mato 24:14 darbui; 28: 19-20; Jono 6:29; 
Apreiškimo 3: 7-13; 1 Korintiečiams 12: 1-31; 16: 9; 2 Korintiečiams 6: 14-
18; Efeziečiams 5: 25-32) tiesa (Ps 33: 4; Iz 61: 8; Jono 17:17; 2 Timotiejui 
2:15) 

7) tinkamas prioritetas skelbdamas karalystės Evangeliją pasauliui kaip 
liudytojas (Mato 24:14) ir netrukus ateina tūkstantmetį (Apreiškimo 20: 4), 
o mokyti mokinius viską, kad Jėzus įsakė (Mt 28:19 -20). 

Pastaba: Po Herbert Armstrong mirtis, jo žmogaus teisių perėmėjas prisiėmė 
apostazę ir atsisakė dauguma unikalaus Bažnyčia Dievo doktrinos. Tiesa bažnyčia 
ir toliau kuo daugiau kairės organizavimas ir daugelis kitų organizacijų, nes 
susidaro. Atsimetimas nutiko iš Naujojo Testamento laikais (pavyzdžiui, 1 Jono 2: 
18-19) ir yra viena iš priežasčių, kodėl atsekti tikrąją krikščionių bažnyčia istoriją 
gali būti sunku. 

Nors daugelis Bažnyčia Dievo grupių turi lyderius, kad teiginys visi arba dauguma 
šių septynių taškų, beveik visi nepavyko tikrai praktika 2, 6 ir 7 Herbertas 
Armstrongas taškų ir buvo suprasta kai kurie kiti. Bent vienas grupė, kuri mano, 
kad yra 6 ir 7 dalimis lyderis, sąmoningai ir tyčia, padarė tą paskelbimą su 
medžiagomis jis žinojo, esančius doktrinos klaidų, kurios nebuvo tiesa.  Tai noras 
skleisti melagingą pranešimą rodo, kad jie nėra pirmaujanti galutinį etapą Dievo-
Dievo darbu turi būti daroma TIESOS per psalmės 33: 4. Viešpats tarė: "Aš 
nukreipsiu savo darbą tiesos" (Izaijo 61: 8), o tie, kurie sąmoningai publikuoti ir 
platinti doktrinos klaidų akivaizdžiai nėra priimdamas Viešpaties kryptį.  

Daugelis kitų grupių nuolaida 6 ir 7. taškai Tačiau čia taip pat yra kažkas, kad 
Herbertas W. Armstrong rašė susijęs su 6 taškų ir dalių 7 punkte:  

Mato 28: 19-20, Dievo nurodymas 1) eiti ir skelbti Evangeliją (plg su Marko 
versija, tais pačiais žodžiais Jėzaus, Markas 16:15); 2) krikštyti tiems, kurie 
atgailauja ir tiki; tada po to, 3) išmokyti juos laikytis įsakymų 
"(autobiografija Herbert W. Armstrong, p. 523). 

Bažnyčios tikslas, 1) skelbti ateinančią Dievo karalystę pasaulyje ir 2) šėrimo 
avis. 

Į "vienišius", - į "individualus krikščionių," kurie nori įkopti į karalystę kitu 
būdu, kaip tik Kristaus ir savo kelią per savo Bažnyčią - tai ne mokosi 



Kristaus BŪDU mokymo, valdyti ir valdys su Kristumi savo karalystę! 
" (Mistika amžių, p.270). 

Herbertas Armstrongas taip pat mokė, "modernių įrenginių, skirtų masinės 
komunikacijos - spaudos, radijo, televizijos, net telefonu, kuriuo galima pasiekti 
kitą bet kurioje pasaulio dalyje per keletą minučių ar mažiau šiuo klausimu - gali 
pasiekti daugiau žmonių iki šiol nei visi pirmojo amžiaus apaštalų kartu 
"(7 įrodymų Dievo Tiesa bažnyčia, 6 dalies Paprastas Tiesa, 1979 rugpjūtis). 

Mes tęstinio Bažnyčios Dievo yra naudojant 21 amžiuje metodus masinės 
komunikacijos įskaitant spaudos, radijo, "YouTube" televizijos, telefono, ir, 
žinoma, internete, kuri gali būti net greičiau, nei masinės komunikacijos, kad 
panaudotos Herbertas Armstrongas formų , Mes pasiekėme kelis milijonus su 
karalystės evangelijos ir turėti paskelbimas ir pranašiškų tiesos, kad Jėzus minėtų 
turėtų būti kriterijai, kuriuos reikia žinoti tiesa nuo netikrasis Mato 7 tipą: 15-18. 

Kalbant apie doktrininių tiesų Herbert Armstrongas rašė: "Bent 18 pagrindiniai ir 
esminiai tiesos buvo atkurta True Bažnyčios, nes" metus 1933 
(Mysteryamžių, 1985). Visi šie "atstatyta tiesos" yra oficiali pareiškimo įsitikinimų 
nepertraukiamojo Bažnyčios Dievo (galima rasti internete adresu 
www.ccog.org). Tai nėra dauguma atveju (jei ne visi) iš grupių, kurių lyderiai 
kažkada buvo dalis senojo Worldwide Bažnyčios Dievo. Be to, dauguma, kurie 
teigia, kad tiki jiems net nereikia naudoti sąrašą, vėlai Herbert W. Armstrong 
tikrųjų davė (žr pamokslą, pavadintą misiją Filadelfijos bažnyčios Era,atsižvelgiant 
gruodžio 17, 1983), bet vietoj to remtis sąrašo apdorotos po jo mirtis lyderis, kad 
nebuvo įsikibę į tuos Philadelphian mokymų (Dievas atkurta šių 18 tiesas: Kaip 
dėkinga tu jiems pasaulyje Naujienos, rugpjūčio 25, 1986). 

Jėzus įspėjo Philadelphians į "įsikibę, ką turite, kad niekas neatimtų tavo vainiko" 
(Apr 3:11), o tai iš pažiūros turi apimti doktrinos tiesas, kurios buvo atkurta 
Filadelfijos dalį Dievo Bažnyčiai. Biblija taip pat įspėja, kad žmonės, kurie, atrodo, 
tikintieji "atkrinta" nuo tiesos, ir nors, kas nutiko praeityje, tai vėl nutiks ateityje 
(plg Daniel 11: 30-35; 1 Timotiejui 4: 1 ). Kai kurie kažkada teigė esąs 
Philadelphians nėra laikomas greitas, kad mokymas arba. 

Dauguma grupių su lyderių kartą dalį senojo Worldwide Bažnyčios Dievo nėra 
pateikti viešą paskelbimą apie Dievo karalystę pasaulyje, nes jų tikrosios 
prioritetas (Mt 24:14; 28:19), nevisiškai suprasti visus atkurta tiesas, o ne 
vertinama pakankamai tiesą; todėl jie parodė, kad jie nėra, kas buvo vadinama 



"Filadelfija mantijos" (vadovavimas institucija) valdytojai.  Grupė su minėto 
mantijos taip pat atstovauja "moters" Apreiškimo 12: 14-17. 

Iš hebrajų Užsakyti moko: 

Tegul broliška meilė toliau. (Hbr 13: 1) 

Kodėl pareikšti, kad čia? Kadangi žodis verčiamas kaip "broliškos meilės" yra 
graikų versija žodžio Filadelfija. Filadelfija buvo toliau, net į šią Laodicean metu, 
taip pat būti (tam tikru mastu) visoje Dievo Bažnyčios istorijoje. Philadelphians 
giliai rūpestingi žmonės. Philadelphians rūpintis vargšais ir unreached. 

Atkreipkite dėmesį, dvi charakteristikas tikrai ištikimas Bažnyčiai, kad apaštalas 
Paulius rašė apie: 

15 ... Dievo, kuris yra gyvojo Dievo, ramstis ir pamatas tiesos bažnyčia 
namas. (1 Timotiejui 3:15) 

15 Būkite darbštus pristatyti save patvirtintas Dievui, darbuotojas, kuriam 
nereikia gėdytis, teisingai padalijant tiesos žodį. (2 Timotiejui 2:15) 

 
Tikintieji Filadelfija likutis, į "moteris" Apreiškimo 12: 14-16 yra grupė, kuri visada 
siekia teisingai padalinti (įžvelgti) tiesos žodį ir ramstis ir pamatas 
tiesos. Priežasties, kad turėjau palikti savo prieš bažnyčia Dievo organizacija yra ta, 
kad jie pakartotinai sumušė pažadus, taip pat sąmoningai ir apgalvotai, ir toliau 
siųsti atspausdintą informaciją, kad jie žinojo, buvo netiesa (plg Jeremijas 48:10; 
Ps 33: 4 ; Ps 101: 6-7; Izaijo 61: 8), kuri yra išsami ir kitose vietose (pvz 
www.cogwriter.com). Todėl šis įtikino mane, kad jie nebegalėjo geriausiai 
atstovauja Filadelfijos likutį Dievo Bažnyčios ir negali būti naudojamos Dievo (plg 
Isaiah 61: 8; Ps 101: 7) vadovauti pastangų įvykdyti Mato 24:14 ir tt Štai kodėl 
reikėjo už nepertraukiamąjį bažnyčia Dievo formuoti. 

Kiek ramstis ir žemės tiesos eina nepertraukiamąjį Bažnyčia Dievo turi daugiau 
gylio ir detalių apie ankstyvosios Bažnyčios Dievo istorijos nei bet kuri kita 
bažnyčia Dievo grupei. Mes pastatyta ant Jėzaus Kristaus, apaštalų ir pranašų 
(Efeziečiams 2:20) įkūrimo. Mes mokome daugiau, ką pirmieji Jėzaus pasekėjai 
mokė nei bet kuri kita bažnyčia Dievo grupei. Mes taip pat siekė išmokyti viskas 
Jėzus įsakė mūsų pamokslų ir žiniasklaidoje (plg Mt 28: 19-20).Mes taip pat skiria 
didelį kiekį mūsų pajamų vargšams (Galatams 2:10). Be to, mūsų pranašiški 



paaiškinimai išsamiau, ir yra labiau biblinis, nei bet kuris kitas žinomas Bažnyčia 
Dievo grupės (plg 2 Petro 1:19). 

Ką apie Pranašystės? 

Ar pranašystė svarbu? 

Žinoma. 

Per pirmąjį įrašyto pamokslą, kuris įvyko po stebuklo (Apd 2: 1-11), apaštalas 
Petras susieta Naujienos Renginiai su Biblijos pranašystės (Apd 2: 14-40).Dalinai, 
nes žmonės žinojo iš renginių, kad Petras aptartų, daugelis atkreipė dėmesį ir 
tūkstančiai buvo perskaičiuotos (Apd 2:41).  

Nors stebuklų nebuvo vykdomas dauguma kitų įrašytų pamokslų Naujajame 
Testamente, kolonėlės nebuvo bandyti susieti įvykius pranašystės ir kitose Biblijos 
geriau pasiekti savo auditoriją (pvz Apd 17: 22-31). 

Tai gali būti svarbu suvokti, kad pirmasis pranešimas, kad yra užfiksuota, kad Jėzus 
skelbė ir paskutinį pranešimą Jėzus davė (apie šio Mark 1:14 karalystės evangeliją) 
(Apreiškimo knyga) buvo pranašiškas. Įvairūs pranešimai, kad jis davė (pvz Mato 
24, Luko 21) buvo susieta su artėjančius įvykius pasaulyje.  

Pranašystė yra ženklas tikintiesiems: 

Taigi kalbos yra ženklas ne tikinčiųjų, bet ir netikintys, o pranašystė yra 
ženklas ne netikinčiųjų, bet ir tikinčiųjų. (1 Korintiečiams 14:22, Anglų 
Standartinė Biblija) 

Todėl kalbos yra ženklas ne tiems, kurie tiki, bet netikinčiuosius; bet 
pranašauja ne už netikinčiuosius, bet tiems, kurie tiki (1 Korintiečiams 
14:22, NKJV) 

Biblija rodo, kad bus įvairių tipų kalbomis (1 Korintiečiams 00:28), o mūsų 
savanoriai vertėjai ir kiti tęstinio Bažnyčios Dievo padėti užpildyti, kad. Tačiau 
pastebėti, kad pranašauti, kuris apima tinkamai paaiškinti pranašystę, tai turėtų 
būti ženklas tiems, kurie tiki. Mes tęstinio Bažnyčios Dievo nereikia suprasti ir 
paaiškinti geresnių daugelį aspektų pranašystės nei kitų COG grupes.  

Ar tai reiškia, kad pranašystė yra svarbiausia charakteristika tikrosios 
Bažnyčios? Ne, meilė (plg 1 Korintiečiams 13: 1,8). 



Vis dėlto, meilės siekimas taip pat siejama su pranašystės Biblijoje (1 
Korintiečiams 14: 1). Tie tikrai turi tiesos meilė bus pasigailėta iš kai pranašavo 
įvykius pagal 2 Tes 2: 9-12. 

Šiandien masyvūs visuomenės pokyčiai vyksta. Daugelis jų yra pranašavo 
Biblijoje. Nors tarp galbūt vienas ketvirtadalis, kad trečdalis visos Biblijos yra 
pranašiškas, dauguma grupių tiesiog nesupranta, kad tiesą apie įvairių pagrindinių 
pranašysčių Biblijoje - Key pranašysčių, kad Jėzus ragino savo pasekėjams 
pabaigoje suprasti (pvz Mato 24:15, Mark 13:14). 

Kai kurie, nors teigdamas tikėti Biblija, arba nuolaida arba nepastebi 
pranašystę. Bet tai neturėtų būti tikriems krikščionių atveju:  

"Pažvelkite į figmedžiu, ir visi medžiai. 30 Kai jie jau jaunieji, jūs matote ir 
žinote, sau, kad vasara dabar 31 beveik. Taigi jūs taip pat, kai pamatysite šie 
dalykai vyksta, žinome, kad Dievo karalystė yra netoli. 32 Iš tiesų sakau jums: 
ši karta bus jokiu būdu nepraeis, iki visa vyksta. 33 Dangus ir žemė praeis, bet 
mano žodžiai nepraeis. 

"Tačiau būkite atsargūs,, kitaip jūsų širdys ir prislėgtos su ūžimas, girtavimo 
ir gyvenimo rūpesčių, kad toji diena ateis ant jūsų netikėtai. 35 Nes ateis kaip 
kilpą ant visų tų, kurie gyvena ant veido visa 36 žemė. Žiūrėti Todėl ir 
melskitės, kad jums gali būti vertais išvengti visko, kad išsipildys, ir stoti 
prieš Žmogaus Sūnų ". (Luko 21: 29-36) 

Atkreipkite dėmesį, kad Jėzus mokė, kad jo pasekėjai visada turės atkreipti dėmesį 
į įvykius ir pranašystes, susijusias su jo sugrįžimo. Jėzus ne kartą sakė savo 
pasekėjus žiūrėti pasaulio įvykius, kad būtų įvykdyti pranašystę kitose Raštų, 
pavyzdžiui, Mato 24:42, 25:13; Mk 13: 9,33,34,35,37 ir Apreiškimo 3: 3.Jėzus tikisi 
Jo pasekėjai žiūrėti. 

Jėzus taip pat mokė, kad Šventoji Dvasia ", Tiesos Dvasia," padėtų tikintiesiems 
suprasti visą tiesą, įskaitant pranašiškų tie: 

Aš vis dar turiu daug ką pasakyti jums, bet jūs negalite pakelti juos 
dabar. Tačiau, kai ... Tiesos Dvasia, atėjo, {jis} ves jus į tiesos pilnatvę; ... 
Pasakys ateitis. (Jono 16: 12-13) 

Atsižvelgdama į Šventąją Dvasią ir tinkamai vedamas Šventosios Dvasios padeda 
mums suprasti pranašystę. 



Biblija taip pat moko: 

Negalima numalšinti Dvasią. Negalima niekinti pranašystes. (1 Tes 5, 19-20) 

Tačiau daugelis, įskaitant ir įvairių Bažnyčia Dievo grupių, neatrodo, kad tikime, 
kad Dievo Dvasia šiuo metu dirba pranašiškai dabar. Daugelis taip pat yra linkę 
niekinti Biblijos pranašystes, o dažnai jų tinkamai paaiškinimas (-ai). 

Šiuo metu šioje žemėje, Dievas jo ištikimas ir tikras tarnus, kurie teisingai skelbti 
galutinio laiko pranašiškus perspėjimus, kuriuos reikia eiti dabar.  

Biblija moko: 

Tikrai Viešpats Dievas nieko nedaro, nebent jis atskleidžia savo paslaptis 
savo tarnus pranašus. 8 A liūtas riaumojo! Kas nebijosiu?Viešpats Dievas 
kalbėjo! Kas, tačiau gali pranašauti? (Am 3: 7-8). 

Nepaisant to, taip pat Naujojo Testamento mokymai apie pranašų (pvz Apd 2: 17-
20; Efeziečiams 4:11; 1 Korintiečiams 14), dauguma 21-ajame amžiuje Bažnyčia Dievo 
grupių netikiu, kad šiuo metu yra kokių nors pranašai ir jie blogai nesuprasti 
pagrindinius pabaigos laikas Biblijos pranašystės. 

Be to, visi, bet vienas iš Dievo grupių bažnyčia (CCOG yra viena išimtis), kurie 
sutinka, kad Dievas turi bent vieną pranašą šiandien, klausėsi tariamai pranašiškų 
asmenų, kurie aiškiai mokė pranašiškus ir doktrininių klaidų, todėl jie buvo / yra 
netikrų pranašų. 

Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo yra Philadelphian lyderis 

Tie, kurie nori būti įtraukti į ištikimiausiu likučiui Filadelfijos norėtų būti su 
Bažnyčia Dievo grupė, kuri: 

1. Modelių skelbdamas karalystės Evangeliją kaip liudytojas savo prioritetu 
(Mato 24:14; 28: 19-20). 

2. remia neturtingi brolius (Galatams 2:10), įskaitant našlių ir našlaičių (Jok 
1:27), ypač skurdesniems regionams, pavyzdžiui, Afrikoje ir Azijoje. 

3. Tikrai praktikuoja biblinį valdymą (1 Korintiečiams 12:28), įskaitant pagal 
Matą 18: 15-17. 



4. Ar paskelbimą, doktrinos, pranašiški, ir mylintis vaisiai Jėzus kalbėjo (Jono 
7: 16-20; 13:35; Lk 04:18; 14:13; Mato 24:14; 28: 19-20; Revelation 3 : 7-
13). 

5. perspėja tie, kurie galvoja, kad jie yra Bažnyčioje ne atkrinta (1 Timotiejui 
4: 1). 

6. Turi dvasines dovanas, įskaitant gavimo svajones, paskutinėmis dienomis 
(Apd 2: 17-18). 

7. supranta, istorinius ir dabartinius vaidmenis Apreiškimo 2 & 3 bažnyčių. 

8. paaiškina ir supranta biblinę pranašystę pakankamai gerai (pvz Danielis 
11: 29-45; Mato 24) žinoti, kada bėgti (Mato 24: 15-20; Apreiškimo 3:10, 
12: 14-16) prieš didelį sielvartą (Mato 24:21). 

Vienas grupė, geriausiai atspindinti Filadelfijos dalį Dievo bažnyčia (Apreiškimo 3: 
7-13) likutį į 21-ajame amžiuje yra tęstinio Bažnyčia Dievo. 

Jėzus įspėjo Laodiceans, kad jie turi drungnu darbą ir reikia atgailauti arba 
susidurti su pasekmėmis (Apreiškimo 3: 14-22). Dėl pranašiško pusę, tikrovė yra 
tokia, kad Laodicean bažnyčios turėti pranašiškų nesusipratimų įvairovė.  

Nuo Laodiceans atstovauti iš laikų pabaigos krikščionių urmu (jie atstovauja 
septintąjį bažnyčią ar grupę bažnyčių Apreiškimo 1-3), turi būti priežastis, kad jie 
nematys visa tai, kas vyksta pranašiškai ir kas bus tikrai lemti didelio suspaudimo 
pradžioje. 

Per Laodicean organizacijų, kurios, atrodo, dalis Dievo bažnyčia, yra daug 
pranašiškų pozicijas, yra laikomi, kuri bus apsaugoti nuo žinant kai didelis 
spaudimas pradės įvairovė. 

Aštuoniolika iš tų klaidingų nuomonių yra išvardytos žemiau:  

1. Daugelis Laodicean grupės neturi oficialiai mokyti ir / ar netiki dėl 
Bažnyčios epochų, susijusių su bažnyčių Apreiškimo ir 3, nors jie kartais 
mokyti apie Apreiškimo bažnyčios skyriuose 2 idėja. Daugelis imtis daugiau 
preterist (praeities / historical) Atsižvelgiant į šiuos bažnyčiose, nepaisant 
to, kad daugelis pareiškimai jiems turėjo būti ateities pranašiškus pasekmių 
(pvz Apreiškimo 01:19; 02:22; 3: 3; 03:10) , Kadangi įvairios grupės nemoko 
tam tikrų pranašiškus aspektus to, daugelis nemato savo problemų ir turės 
eiti per didelį sielvartą. 



2. Laodicean grupės netikiu, kad karalystės Evangelija dar reikia pamokslavo 
visame pasaulyje kaip liudytojas per Mato 24:14, nereikia tikrai padaryti, 
kad prioritetas ir / ar padaryti tokiu būdu, kuris įrodo, jie turi nepakankamą 
meilę tiesai (plg Jeremijo 48:10; Ps 33: 4), todėl jie neturi nei lemti realus 
Philadelphian darbą. Kaip tik Philadelphians pažadėjo būti apsaugotas nuo 
teismo, kad ateis visame pasaulyje valandos, Laodiceans nesupras kai Mato 
24:14 įvykdyta arba, kai bėgti vienam Mato 24:15. 

3. plačiai paplitusi Laodicean vaizdas yra mokymas, kad didelis suspaudimas 
negali prasidėti tol, kol iš šiaurės karalius įsiveržia į pietų karalius Danieliaus 
11:40. Šis požiūris neatsižvelgiama į tai, kad nuo didelio suspaudimo apima 
Jokūbo bėdą (Jeremijo 30: 7) metu, jis pradeda su JAV ir jos anglosaksų 
sąjungininkų, pavyzdžiui, Jungtinėje Karalystėje gauti įsiveržė (plg Daniel 
11:39). Kai kurie iš šių grupių kabintis į šį eilės klaidą, nes ji kažkada buvo 
laikomi velionio Herbert W. Armstrong, kuris pakeitė savo nuomonę iki 
1979 (laiko mes esame, dabar. Pastoriaus Generalinė ataskaita-t. 1, Nr 15, 
lapkričio 20 1979). Nuo šiaurės karalius bus pašalinti tuos stipriausių 
tvirtovių (JAV, Kanada ir tt) Danieliaus 11:39, prieš įsiveržė į pietų karalius 
Danieliaus 11:40, tiems, kurie turi šiuo požiūriu nebus žinoti, kada didelis 
suspaudimas prasidės tik po to jau prasidėjo. 

4. Įvairūs Laodiceans tiki, kad galutinis konfigūracija žvėries galia Apreiškimo 
17: 12-13 turi sudaryti tiksliai dešimt ar vienuolika metu apibrėžtų tautų. Tai 
yra klaidingas dėl daugelio priežasčių, tarp jų ir tai, kad Graikijos sąlygos 
"tautos" nėra šių ištraukų ir ištraukos sako iš dviejų ateities pertvarkymų 
metu. Reorganizuojamos karalystes ne visada likti ankstesnių sienų ir kad 
yra tikėtina, kad bus ir ateityje. Nors Europos Sąjunga, kuri šiuo metu yra 28 
nariai ir daugelis potencialių narius, gali prarasti kai kurių valstybių tautas 
(kaip Jungtinė Karalystė), reikalauti, kad galutinis konfigūracija turi dešimt 
ar vienuolika tautas yra nesuderinamas su Biblija. Be to, istorinė padėtis 
Filadelfijos dalis iš KD (pagal Herbert Armstrong) mokoma bent keliolika 
dokumentų (paprastas tiesos, Gera naujiena, rytojų, bukletai, co-worker 
raidės, Biblija Susirašinėjimas žinoma), kad dešimties galėtų būti dešimties 
tautų ir / ar jų grupių tautų (o ne pavienių tautų). Nebent skaičius sumažėja 
iki, kad tie, kurie reikalaus Beast konfigūracijos, turintys bet dešimt ar 
vienuolika tautas nebus galbūt suprasite, kad didelis suspaudimas pradėjo 
nebent jie neatgailavo dėl to siekiant. 



5. Keletas Laodicean grupės aiškiai suprastų Daniel 9:27, antra pusė, kuri 
siejasi su Danieliaus 11:31 ir Jėzaus žodžių Mato 24:15 (jie linkę manyti, 
Danielis 09:27 išsipildė Kristaus). Tie, kurie suprastų šias ištraukas neturės 
tinkamo išankstinio įspėjimo apie tai, kas vyksta, nei tikėtina, žinoti, kada 
didelis suspaudimas prasidės. 

6. Vienas ar daugiau grupių, taip pat išmokyti, kad didelis suspaudimas gali 
prasidėti nuo kitų metų, arba tiek. Kadangi didelis suspaudimas neprasideda 
maždaug iki 3 su puse metų po Daniel 9:27 "Taikos sandorį" buvo tinkamai 
patvirtintas (ir tai dar neįvyko), tai nėra įmanoma, kad didelis suspaudimas 
pradėti iki 2019 m. Kadangi sandoris yra labiausiai tikėtina, kad bus 
patvirtinta atsižvelgiant į metų rudenį (plg Kunigų 23:24; 1 Korintiečiams 
15:52), net 2019 gali per anksti. 

7. Tam tikrų grupių mokyti netinkamus interpretacijas 1335, 1290 ir 1260 
dienų Danieliaus 12 arba turite kitų problemų su dalimis, kad (dauguma 
COG grupių), kad jie nesupras, kai didelis suspaudimas bus pradėti.  

8. Dauguma Laodicean grupės nesugeba suprasti Habakukas 2: 2-8, ir jie 
nėra tinkamai gauti, kad įspėjimas dėmesį į JAV ir Jungtinėje 
Karalystėje.Viena grupė padarė mokyti, bet parėmė ne dėl to, ką, atrodo, 
vidaus politika ir vienas iš jos kylančių lyderių. Kylant "laiko bomba" iš JAV 
skolos yra kažkas, kad turi būti pažymėti ir Habakukas 2: 2-8 atkreipia 
dėmesį į biblinį grėsmę, kad tai kelia. Reikia paskelbė ir mes CCOG tai 
daro. Daugelis nesupranta, kad Habakukas 2: 6 susijusi su didelio 
suspaudimo pradžioje ir yra viena iš išpuolį prieš įsiskolinusių palikuonių 
Juozapo giminių priežasčių. 

9. Dauguma Laodicean grupės turi įvairių "Elijas erezijas". Dėl šios 
priežasties, jie negalės pripažinti galutinį Eliją. Kai manau, kad jis turėjo būti 
Herbert Armstrong, nepaisant to, kad jis buvo miręs nuo sausio 16, 1986, ir 
kad mirtis diskvalifikuoja jį pagal savo raštu apie galutinę Elijah 
(Mystery amžių. 1985, p. 349). Kai kurie galvoja, kad arba nėra Elijas ateis 
arba kad jis yra bažnyčia, o ne asmuo, kuris eina prieš Jėzaus mokymų ant 
Morkaus 9 tema: 12-13. 

10. Daugelis Laodicean grupės nesuprantu skirtingus persekiojimus (ir kiti 
klausimai) ateiti Danieliaus 7:25, 11: 30-39 Matthew 24: 9- 22, ir Apreiškimo 
12: 14-17. Kai pranašavo banga persekiojimo pradžių hitai Philadelphians 



pirmiausia (ir jų ne), Laodiceans nematys šį persekiojimą laikomas įrodymu, 
kad didelis suspaudimas yra apie pradėti. Senas Radijas Bažnyčia Dievo (žr 
Saugokitės netikrų brolių Geros naujienos, 1960sausis!), Specialiai pritaikė 
persekioti Raštus Danieliaus 11: 32-35 prie pabaigos laikas Philadelphian 
bažnyčios kaip ir dabartinis CCOG. 

11. Iš Laodicean grupių skaičius nemoko, kad yra fizinio vieta saugos bėgti į 
(nepaisant to, kas Apreiškimo 12: 14-16 moko). Taigi, tiems, kurie turi tokia 
nuomone nebus linkęs bėgti link vienas prieš pat didelio suspaudimo 
pradžioje. 

12. Dauguma "nepriklausomi" Laodiceans netikiu, kad jie turi "surinkti" iki 
to laiko, bėgti nepaisant to, kas Sofonijo 2: 1-3 moko. Taigi, tai nėra tikėtina, 
jie bus linkę bėgti kartu, kai grupė jie nepriklauso daro tik iki didelio 
suspaudimo (plg Apreiškimo 12: 14-17) pradžios. 

13. Bent vienas Laodicean grupė klaidingai mano, kad siautėjimas 
Danieliaus 11:31 pasibjaurėjimas kyla po to, kai šiaurės karalius įsiveržia į 
pietų karalius Danieliaus 11:40. Kadangi tai neįvyks, kad taip, tiems, kurie 
turi į tą padėtį nesupras kai didelis spaudimas pradės (plg Mt 24: 15,21). 

14. Daugelis Laodicean grupės moko, kad nuodėmės žmogus, kuris sėdi 
Dievo šventykloje (2 Tesalonikiečiams 2: 3-4) yra Antikristas / netikrasis 
pranašas, o ne jūrų pabaisa. Tačiau, būtent ši pabaisa iš jūros, galutinis King 
of the North (Daniel 11: 35-36). Taigi, kai tai atsitiks, tiems, kurie turi į tą 
padėtį nesupras savo pranašiškus pasekmių. Iš sūnaus pražūties "tapatybė 
yra svarbu suprasti, pabaigos laiką. 

15. Keletas Laodicean grupės moko, kad žydų šventyklos Jeruzalėje bus 
atstatytas iki Jėzaus grąžą. Nors tai yra nuotoliniu būdu įmanoma 
nereikalaujama (toliau "šventyklą Dievo" Naujajame Testamente turi daryti 
su krikščionis, ne modernus žydų, vietos). Kadangi tai nenutiks taip, kaip 
keletas kartais mokyti, tiems, kurie turi į tą padėtį nesupras kai didelis 
spaudimas prasidės. 

16. Bent vienas Laodicean grupė moko, kad dešimt karalių Apreiškimo 
17:12 turi būti atsakingas už dešimt regionų visame pasaulyje, o ne 
būdamas visų pirma Europos galia. Primygtinis nuo tai reikštų, kad tokia 
grupė negalėjo suprasti, kai didelis spaudimas būtų pradėti. 



17. Bent vienas Laodicean grupė moko, kad Apreiškimo 13 Žvėris: 1-10 nėra 
Europos. Kadangi žvėries valdžia iškils Europoje (plg Danieliaus 9: 26-27), 
tie, kurie nesupranta, tai nesupranta, kai didelis spaudimas yra apie pradėti. 

18. Bent vienas ar du iš didesnių Laodicean grupėms mokyti, kad pirmasis 
eilėraštis Daniel 11 seka, susijusius su didelio suspaudimo pradžioje yra 
Daniel 11:40. Vietoj to, jie turėtų mokyti, kad ji prasideda Danieliaus 11:39, 
o netrukus po Danieliaus 11:31, kuris taip pat atitinka su Jokūbo nelaimės 
metu pradžios (Jeremijo 30: 7). Tie, kurie turi į Danielis 11:40 padėtyje 
nesupras kai didelis spaudimas prasidės. 

Ir čia yra daug daugiau. Tačiau tai trunka tik apie viena ar daugiau pirmiau minėtų 
punktų nesusipratimų su nesuvokia kai didelis spaudimas 
prasidės.Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo buvo tik "teisingai padalijant tiesos 
žodį" (2 Timotiejui 2:15) apie visus šiuos klausimus.  

Liūdna realybė yra ta, kad dauguma bažnyčia Dievo grupės, nes jie nėra tikrai 
Philadelphian (nors ką teigia jie gali padaryti), nesuprantu pranašišką seka ir 
detales Danieliaus 11 ar kaip jie susieti su tuo, ką Jėzus mokė tokiose vietose kaip 
Matą 24. dėl šio ir kitų pranašų nesusipratimų, tos grupės negali suprasti, kai jie 
turėtų bėgti už Jėzaus nurodymus Mato 24: 15-20 ir todėl neisiu būti apsaugotas 
nuo ateinančio didelis suspaudimas (Mato 24: 21-22 ). 

Kad šis garsas veltui ir pagyrūniškas mūsų pusės, leiskite man pareikšti, kad ilgą 
laiką aukšto lygio Bažnyčia Dievo lyderių kitų grupių specialiai man (Bobas Thiel) 
papasakojo apie kiekvieną iš tų vietų, kad tai, ką mes, tęstinio Bažnyčios Dievo 
mokyti šie punktai, įskaitant tuos, kurie net nuo to, ką jų pačių grupės mokyti 
skiriasi, yra teisinga. Tačiau "organizacinių" (o ne tikrai biblinių) priežasčių, jų 
grupės neturi viešai mokyti juos. 

Jėzus perspėjo "bus didelis suspaudimas, kokio nėra buvę nuo pasaulio pradžios 
iki to laiko, ne, nei kada nors turi būti" (Mt 24:21). Jėzus pažadėjo Philadelphian 
krikščionys apsauga nuo jo (Apreiškimo 3: 7-10). Kitos krikščionys negavo tą patį 
pažadą. 

Tie, kurie per daug pasitikėti sukompromituoto ministerijos (Ezechielio 34: 7-10) 
mokyti juos pranašystę, kad nėra tikrai pagal Šventąjį Raštą reikia suprasti, kad 
pagal Jėzaus žodžių skyriuose 2 ir 3 Apreiškime ir 21 Luko, tik palyginti nedaug 
krikščionys bus apsaugoti nuo teismo valandą, kad ateis visam pasauliui (plg 



Apreiškimo 12: 14-17). Tie, kurie negali klausyti tikrai ištikimas ministerijos taip 
pat pasidalinti šį likimą (plg Ef 4: 11-16). 

Mes tęstinio Bažnyčios Dievo tikrai: 

"Taip pat dar tvirtesnį pranašų žodį su kuo jūs gerai darote, kad jūs 
Saugokis, nes pas šviesą, kad šviečia tamsioje vietoje, kol išauš diena, o 
diena žvaigždė kilti savo širdyse "(2 Petro 1:19, KJV). 

Taip pat reikėtų pabrėžti, kad Biblija taip pat įspėja nepriklausomi, kurie galvoja, 
kad jiems nereikia būti dalis pabaigos laikas Philadelphian likučiui Dievo bažnyčia 
taip pat nebus apsaugotas (plg Sofonijo 2: 1-3). Naujasis Testamentas yra aišku, 
kad krikščionys tikrai turėtų būti dalis bažnyčios (Efeziečiams 4: 11-16; plg 1 
Korintiečiams 4:17; 10: 32-33) -especially kaip mes priartėti prie pabaigos 
(Hebrajams 10:24 -25; plg Sofonijo 2: 1-3). 

Nebent Laodicean grupės ir / arba asmenys, atgailauti, kaip Jėzus ragina jas 
Apreiškimo 3:19, jie nebus galbūt žinote, kai didelis spaudimas pradės (Mato 
24:21), nei žinoti, kad bėgti iki tos pradžios (Mato 24:15 -20). 

COG grupės, kurios remiasi netinkamos tradicijos (ar neseniai ar vyresni) didesnis 
Biblijos daugelį aspektų savo pranašiškų nuomonėmis ketinate mokytis per vėlu, 
kad jie neturi "Žinoma pranašų žodį" (2 Petro 1:19, KJV) , 

Jėzus Laodiceans pasakė, kad jiems reikia pakeisti daugelio sričių (Apreiškimo 3: 
17-19), tačiau jis taip pat mokė, kad, nes jie nemanė, kad jiems reikia, kad jie 
patirs dėl to (Apreiškimo 3: 14-16) , 

Yra ir daugiau pranašiški ir kitų skirtumų, kad kiti COG grupių iš Biblijos, kad ši 
knygelė nebuvo nuėjo į. Realybė yra tai, kad be teisės dėmesį skiriant galutinę 
darbų etape, holdingo Bibliją pakankamai aukštos atžvilgiu praktikuojantis 
Philadelphian meilę, tikrai visus moko, kad Jėzus mokė, ir ignoruojant vieną 
patepė už dvigubo dalį Dievo Dvasios (primenantis Eliziejus, 2 Kings 2: 9-13), nes 
CCOG anketa viršų žmonėms lyderis buvo, kad COG grupių, kurios ignoruoti 
pranašiškus perspėjimus ir daro savo pačių rizika.  

Nors kai kurie nuolaida pranašystės svarbą, pastebėti tai, ką apaštalas Paulius 
mokė: 

Ir tai padaryti, žinant laiką, kad dabar yra pats laikas pabusti iš miego; dabar 
mūsų išgelbėjimas arčiau negu tada, kai mes pirmą kartą tikėjo. 12Naktis 



nuslinko, diena prisiartino. Todėl leiskite mums nusimesti tamsos darbus, ir 
leiskite mums įdėti šviesos šarvai. 13 Leiskite mums vaikščioti tinkamai, kaip 
dieną, o ne Ucztowanie ir girtumo, o ne ištvirkavimo ir gašlumo, vaidams ir 
pavydo. 14 bet įdėti į Viešpatį Jėzų Kristų, ir nenumato už kūnui, kad įvykdyti 
savo geidulių. (Romiečiams 13: 11-14) 

 
Ar mes ne daug arčiau pabaigos dabar, nei tada, kai Paulius rašė, kad? Paulius taip 
pat mokė, kad tikrieji krikščionys buvo ne būti kaip kiti, kurie nežino apie kai Jėzus 
sugrįš (1 Tes 5: 4). 

Apaštalas Petras rašė: 

Todėl, nes visi šie dalykai bus nutraukta, kokiu būdu asmenų privalėjo jums 
reikėtų pasižymėti šventu elgesiu ir dievotumo, 12 ieško ir suskubo ateinant 
Dievo dienos, nes kai dangūs bus nutraukta, yra ant ugnies, ir elementai 
sutirps su aistringas šilumos? 13 Tačiau mes pagal Jo pažadą laukiame naujo 
dangaus ir naujos žemės, kuriuose gyvena teisumas. (2 Petro 3: 11-13) 

Tinkamai atkreipti dėmesį į pranašiškų įvykių ne tik padeda viena būti pasirengę 
Jėzaus (Lk 21:36;), bet taip pat yra skirtas būti atspindinti pratimą gauti krikščionis 
ištirti savo gyvenimą užtenka pakeisti, kaip jie turėtų (plg Rom 13 : 11-14; 2 Petro 
3: 10-13). Jei ne žiūri pasaulio įvykius, kaip tinkamai paaiškinti Biblijos pranašystės 
šviesos? 

Įvairios Laodicean grupės neturi tinkamai suprasti pabaigos laikas pranašystę, ir 
kad padės savo nariams ne bėga, kai jie turėtų (plg Mt 24: 15-21; Apreiškimo 12: 
14-17). 

Į Laodiceans turėti netinkamus idėjos apie didelį sielvartą, nėra pažadėjo apsaugą 
nuo jo, ir bus (kartu su tų Sardus, ir, matyt, kai Tiatyrus už Apreiškimo 2:22) turi 
eiti į didelį sielvartą ir būti mirties ir persekiojimas (Danieliaus 7: 25b; Apreiškimo 
00:17). 

Neapsigaukite tie, kurie neturi tikrai suprasti pagrindinius galutinio laiko Biblijos 
pranašystes. 

Nors daugelis, atrodo, mano, kad tęstinio Bažnyčia Dievo yra tarsi teigė COG 
grupių rezultatus, pranašišką realybė yra ta, kad mes esame unikalūs. Mes turime 
Filadelfijos apsiaustą (Apreiškimo 3: 7-13; 2 Kings 2:13) ir tikrai stovėti tiesos (1 



Tim 3:15). Mes esame pirmaujanti baigiamojo etapo darbų (kuris turi būti daroma 
tiesos už Ps 33: 4), o darbo link Mato 24:14 įvykdymą. 

5. Santrauka įrodymų, Užuominos ir požymiai būtų nustatyti True 
bažnyčia 

Vėlgi, čia yra sąrašo 18 įrodymų, ženklai, ir įkalčiais, kurie parodo, kad tikrasis 
krikščionių bažnyčia turi būti tikrasis Bažnyčia Dievo. 

1. Pateikia Dievo žodį aukščiau tradicijų vyrų ir todėl dar nepriskyrė 
doktrinas, kurios yra ne į Biblijos (plg Mt 15: 3-9). 

2. Naudoja biblinį vardą "Bažnyčia Dievo" (pvz Apd 20:28).  

3. tvirtina, nuoširdžiai už originalią tikėjimo (Jude 3), net grasinimų 
persekiojimo (pvz Apd 5: 27-32). 

4. pėdsakų savo Biblijos doktrinų per visą istoriją (plg 1 Jono 2: 6). 

5. Saugo Paschos avinėlį 14 d Nisan (Kunigų 23: 5, Matthew 26:18). 

6. Ar žinoma, kokias knygas buvo dalis Biblijoje nuo apaštalas Jonas plg 
metu 2 Timotiejui 3: 16-17; Apreiškimo 1: 9-19; 22: 18-19). 

7. moko tiesos apie Dievybės (Rom 1:20; Kolosiečiams 2: 9). 

8. Moko ir saugo mylinčio įstatymus Dievo (1 Jn 2: 4). 

9. nepritaria dalyvavimą kūniško karo šiame pasaulyje (Jn 18:36; Luko 
03:14). 

10. Ar buvo persekiojami, bet ne persekiotojas (Jono 15: 20-21). 

11. nepriėmė į išorę atributika pagonybės kalbant apie bažnytinės suknelę 
ar pastatų (plg Pakartoto Įstatymo 12: 29-30). 

12. pamokslauja visą Evangeliją (Mt 24:14; 28: 19-20). 

13. Ar "mažoji kaimenė" (Luko 12:32; Romiečiams 11:15; plg Apreiškimo 14: 
1-9). 

14. pėdsakų savo fizinę vietą per kelis švino miestuose (Hebrajams 13:14) ir 
septynių bažnyčių Apreiškimo 2 & 3. 



15. Ar iš Biblijos Sabbath ženklas (Išėjimo 31:13; Hebrajams 4: 9). 

16. supranta Dievo išganymo planą per Jėzų Kristų kaip nuotraukoje per 
šventes (1 Korintiečiams 5: 7-8; Jamesas 01:18) 

17. Moko nuo pagoniškų švenčių (1 Korintiečiams 10: 20-22) stebėjimu. 

18. Ar ne suderinti su galutinio laiko ekumeninis Babylon (Apreiškimo 13: 4-
10; 18: 4). 

Tik Bažnyčia Dievo grupė gali patenkinti visus šiuos kriterijus. Tiesa krikščionių 
bažnyčia tiki Biblija, mano Dieve, supranta Dievo prigimtį ir planą, ir ar Dievo 
darbą. Tai negali tikrai pasakyti apie graikų-romėnų bažnyčių ir ne ūglių. 

Kuris Bažnyčia Dievo? 

Dievo Bažnyčia, kurių sudėtyje žmones pagal tikrąją institucijos Jėzaus Kristaus, 
nėra tobula. Nebuvo problemų Naujojo Testamento bažnyčia (taip pat žr 3 skyrių), 
taip pat visų Dievo bažnyčia (Apreiškimo 2-3) epochų. 

Raštas yra aišku, kad būtų įvairių Bažnyčia Dievo ir ne Bažnyčia Dievo grupių 
išpažįstantiems Kristų ne iš galo metu. 

Pasak Jėzaus, atsižvelgiant į laiko pabaigoje nebūtų bažnyčios Dievo, kuris parašo 
skirtingas charakteristikas. Jėzus turi kritiką ir nuteistųjų tiems, kurie Thyatiran 
(Apreiškimo 2: 18-29), Sardisian (Apreiškimo 3: 1-6), taip pat įvairių Laodiceans 
(Apreiškimo 3: 14-22). Taigi, grupės šių kategorijų būtų neatrodo ideali bet kurie 
tikrai nori būti dalis ištikimiausiu krikščionių bažnyčios. 

Į laikų pabaigos, vienintelis Bažnyčia Dievo, kad Jėzus gerai vertina ir nesmerkia 
yra viena su "trupučiu stiprumo," Bažnyčia Filadelfijoje (Apreiškimo 3: 7-13). Tai 
yra tiems, kurie ne taip puolamas kitiems, kad jie negali leisti skauda jausmus 
kainuoti jiems savo karūną (Apreiškimo 03:11), bet vietoj to jie rems Dievo darbą. 

Taigi, tiems, kurie nori būti įtraukti į ištikimiausiu likučiui Filadelfijos norėtų būti su 
Dievo grupėje, kuri Bažnyčioje: 

1. Modelių skelbdamas karalystės Evangeliją kaip liudytojas savo prioritetu (Mato 
24:14; 28: 19-20). 

2. remia neturtingi brolius (Galatams 2:10), įskaitant našlių ir našlaičių (Jok 1:27), 
ypač tokiose vietose kaip Afrikoje ir Azijoje. 



3. Tikrai praktikuoja biblinį valdymą (1 Korintiečiams 12:28), įskaitant pagal Matą 
18: 15-17. 

4. Ar paskelbimą, doktrinos, pranašiški, ir mylintis vaisiai Jėzus kalbėjo (Jono 7: 16-
20; 13:35; Lk 04:18; 14:13; Mato 24:14; 28: 19-20; Revelation 3 : 7-13). 

5. perspėja tie, kurie galvoja, kad jie yra Bažnyčioje ne atkrinta (1 Timotiejui 4: 1).  

6. Turi dvasines dovanas, įskaitant gavimo svajones, paskutinėmis dienomis (Apd 
2: 17-18). 

7. supranta, istorinius ir dabartinius vaidmenis Apreiškimo 2 & 3 bažnyčių.  

8. paaiškina ir supranta biblinę pranašystę pakankamai gerai (pvz Danielis 11: 29-
45; Mato 24) žinoti, kada bėgti (Mato 24: 15-20; Apreiškimo 3:10, 12: 14-16) prieš 
didelį sielvartą (Mato 24:21). 

Vienas grupė, geriausiai atspindinti Filadelfijos dalį Dievo bažnyčia (Apreiškimo 3: 
7-13) likutį į 21-ajame amžiuje yra tęstinio Bažnyčia Dievo. 

Nepertraukiamojo Bažnyčia Dievo yra tik organizuotas bažnyčios, kad mes žinome, 
kas oficialiai daro viską aukščiau. Įtikinamų priežasčių, kad nori būti dalis mūsų yra 
ne tai, kad mes esame tobuli, bet kad mes mokyti pagal Biblijos ir įsitikinimus ir 
praktiką pradžioje Jėzaus pasekėjų. 

Dauguma bažnyčių turėti tam tikrą tiesą, bet niekas kitas, atrodo, būti "ramstis ir 
žemės tiesos" (1 Timotiejui 3:15). Šėtonas, šio amžiaus (2 Kor 4: 4) dievas, atrodo, 
ne kaip velnio, bet kaip šviesos angelas daugelio (2 Kor 11: 13-14). Jėzus pasakė 
daugelis ateis jo vardas, skelbdamas, kad Jis buvo Kristus, - ir dar, be to 
nesuvokdami, apgaudinėja visą pasaulį (Mato 24: 4-5). 

Taigi, dabar, kad jūs žinote, įrodymai, įkalčiais, ir ženklus, jūs ketinate būti kaip 
senais Bereans ir kuris "gavo žodį pasirengimą ir tyrinėjo Raštus kasdien 
išsiaiškinti, ar taip esą iš tikrųjų. Todėl daugelis iš jų įtikėjo "(Apd 17: 11-12)? 

Atkreipkite dėmesį, ką sako Biblija: 

... Gauna su romumu įdiegtąjį žodį, kuris gali išgelbėti jūsų sielas. 

. Tačiau būkite žodžio vykdytojai, ir ne vien tik klausytojai, apgaudinėja 
save 23 Nes jei kas nors yra žodžio klausytojas, o ne vykdytojas, tai jis 
panašus į žmogų, stebinčios savo gimtąjį veidą veidrodyje; 24 jis pastebi 



save, eina toli, ir iš karto pamiršta, kokios žmogus jis buvo. 25 bet tas, kuris 
žiūri į tobulos laisvės įstatymą ir toliau į jį, ir tai nėra pamiršęs klausytojas, 
bet darbo vykdytojas, tas bus palaimintas, ką jis daro , (Jok 1: 21-25) 

Ar jūs darote, ką Bibliją jūs suprasite, jums reikia padaryti, ir 
remti tęstinio Bažnyčia Dievo ar būti klausytojas tik apgaudinėja save? 

Argi jūs norite paremti tęstinio Bažnyčia Dievo, kaip mes toliau skelbti karalystės 
evangeliją pasaulyje kaip liudytojas (Mt 24:14), taip pat mokyti visų Jėzus įsakė 
(Mato 28: 19-20)? 

Ar jūs pasiruošę būti tikrai dalis tikrosios krikščionių bažnyčią? 

 
 

Tęsiant Bažnyčia Dievo 

 

JAV buveinė tęstinio Bažnyčios Dievo yra ne: 1036 W. Grand Ave, Grover Beach, Kalifornija, 

93.433 JAV. 

 

Mes turime šalininkų visame pasaulyje ir visose apgyvendintų kontinentų (visuose 

žemynuose, išskyrus Antarktidą). 

 

Tęstinis Bažnyčia Dievo Svetainės informacija 

 

CCOG.ORG pagrindinį puslapį už nepertraukiamąjį Bažnyčios Dievo. 

CCOG.ASIA Azijos orientuota svetainę, su keliais Azijos kalbomis. 

CCOG.IN Indija orientuota svetainė, su kai kuriais indų kalbomis. 

CCOG.EU Europos orientuota svetainę, su keliais Europos kalbomis. 



CCOG.NZ svetainė orientuota į Naująją Zelandiją. 

CCOGCANADA.CA svetainė orientuota į Kanadą. 

CDLIDD.ES Tai visiškai ispanų kalba svetainėje. 

PNIND.PH Filipinai orientuota svetainė, su kai tagalų. 

 

radijo ir "YouTube" vaizdo kanalai 

 

BIBLENEWSPROPHECY.NET Biblija Naujienos Pranašystė interneto radijas. 

Bible News Prophecy kanalų. "YouTube" sermonettes. 

CCOGAfrica kanalų. "YouTube" vaizdo žinutės iš Afrikos. 

CDLIDDsermones kanalų. "YouTube" pamokslai ispanų kalba. 

ContinuingCOG kanalų. "YouTube" vaizdo pamokslai. 

 

Naujienos ir Istorija svetainės 

 

CHURCHHISTORYBOOK.COM Bažnyčios istorijoje svetainė. 

COGWRITER.COM Naujienos, istorija ir pranašystė tinklalapyje. 

 

Yra katalikai, Rytų Ortodoksas, protestantai, mormonai, Jehovos liudytojai, 
Bažnyčia Dievo krikščionių, ir kiti, kurie tiki, kad jie yra, arba bent jau dalis, tiesa 
krikščionių bažnyčia. 
 
Yra tūkstančiai grupių ir stipendijas, kurios teigia šiek ryšį su krikščionybe. 21-
ajame amžiuje, o grupė yra labiausiai ištikimi? 



 
Biblija, kartu su tam tikrais faktais apie bažnyčios istoriją ir bažnyčios vaisių (Mt 7: 
16-20) yra įrodymų, įkalčiais, ir ženklus, kad padėtų atsakyti į tai. Ši knyga 
Nuorodos Raštus faktais istorijos teikti naudingos informacijos apie tai.  
 
Antrasis ir trečiasis skyriai Apreiškimo Jonui knygoje yra pranešimų iš Jėzaus 
Kristaus septynias bažnyčias. Daugelis mano, kad šie bažnyčios atstovauti bažnyčią 
visoje bažnyčios amžiaus (nuo Sekminių diena Apd 2 iki Jėzaus Kristaus grįžimo). 

 
 
 
 
 
 
 

 
Likučiai senovės Filadelfijoje 

 

21-ajame amžiuje, ištikimiausi pagal Jėzaus žodžiais būtų iš Filadelfijos dalį Dievo 

bažnyčia (Apreiškimo 3: 7-13) likutis. 

 



Kas yra labiausiai ištikimas likutis Filadelfijos dalį tikrosios krikščionių bažnyčią?  

 

Jei nori būti kaip senais Bereans (Apd 17: 10-12), galite sužinoti, jei turite Dievas 

įkvėpė meilę tiesai ir tikrai tikiu, Bibliją. Jei nori būti vykdytojas, o ne tik žodžio 

klausytojas, jums galbūt gali tapti palaiminta dalis Filadelfijos tikinčiųjų (James 1: 

22-25; Apreiškimo 3: 7-13). 


